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1кат. г.Брест

ВНК г.Брест

НК г.Гомель

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Зам. главного судьи:

Главный секретарь соревнований: Станкевич О.Н.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Лещинский В.А.

Главный судья соревнований: Стацкеевич А.В.



30.11-01.12.2018г.

Международнный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д. М. Карбышева
г.Брест

Спортивная ходьба (Walk) 5000м. Юноши (2004-2005). Boys U16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 173 Корнейчук Владислав 13.03.2004 Брест УОР 23.17,2 2 л Волк М.С., Лукашевич Н.Н.

2 301 Грицкевич Кирилл 24.04.2004 Гродно УОР 23.44,6 2 л Духовник С.А., Мазовка Е.Е., Следь С.Г.

3 238 Крень Кирилл 22.06.2004 Ивацевичи СДЮШОР 29.02,9 2юн л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

661 Пищик Илья ..2005 Малорита СДЮШОР DNF - л Остапук С.В.

656 Наврось Вячеслав ..2004 Малорита СДЮШОР DQ (125.5) - л Остапук С.В.

661 Антонов Станислав ..2005 Брест ОСДЮШОР DQ (142.4.с) - л Тарасевич А.Ф.

655 Ярмолюк Илья ..2005 Малорита СДЮШОР DQ (143.11) - л Остапук С.В.

Заход 1 Начало: 10:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 173 Корнейчук Владислав 13.03.2004 Брест УОР 23.17,2 л

3 301 Грицкевич Кирилл 24.04.2004 Гродно УОР 23.44,6 л

2 238 Крень Кирилл 22.06.2004 Ивацевичи СДЮШОР 29.02,9 л

6
66

1
Пищик Илья ..2005 Малорита СДЮШОР DNF л

5 656 Наврось Вячеслав ..2004 Малорита СДЮШОР DQ (125.5) л

7 661 Антонов Станислав ..2005 Брест ОСДЮШОР DQ (142.4.с) л

4 655 Ярмолюк Илья ..2005 Малорита СДЮШОР DQ (143.11) л

30.11.2018



30.11-01.12.2018г.

Международнный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д. М. Карбышева
г.Брест

Спортивная ходьба (Walk) 3000м. Девушки (2004-2005). Girls U16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 373 Кулицкая Валерия 16.07.2005 Прибужье ДЮСШ 15.39,3 1 л Кардапольцева О.В.

2 254 Михно Валерия 14.02.2004 Брест БОЦСДЮШОР 16.05,0 2 л Моисеенко Е.А., Бакун Н.А.

3 253 Савоневская Алеся 12.09.2005 Брест БОЦСДЮШОР 16.11,3 2 л Моисеенко Е.А., Бакун Н.А.

4 645 Ewelina Cymbalińska 06.11.2004 Siedlce Klub "WlS" 16.50,3 3 л Janusz Goławski

5 447 Володкевич Валерия 30.03.2005 Кобрин СДЮШОР 17.20,5 3 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

6 372 Парфенюк Вероника 15.06.2005 Прибужье ДЮСШ 17.21,3 3 л Кардапольцева О.В.

7 631 Иваничкина Анастасия ..2005 Добруш ДЮСШ 19.34,3 2юн л Скороходова И.В., Михальцова В.В.

226 Остапук Полина 03.05.2005 Малорита СДЮШОР DNF - л Остапук С.В.

#Н/Д

Заход  1 Начало: 8:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

5 373 Кулицкая Валерия 16.07.2005 Прибужье ДЮСШ 15.39,3 л

3 254 Михно Валерия 14.02.2004 Брест БОЦСДЮШОР 16.05,0 л

2 253 Савоневская Алеся 12.09.2005 Брест БОЦСДЮШОР 16.11,3 л

8 645 Ewelina Cymbalińska 06.11.2004 Siedlce Klub "WlS" 16.50,3 л

6 447 Володкевич Валерия 30.03.2005 Кобрин СДЮШОР 17.20,5 л

4 372 Парфенюк Вероника 15.06.2005 Прибужье ДЮСШ 17.21,3 л

7 631 Иваничкина Анастасия  ..2005 Добруш ДЮСШ 19.34,3 л

1 226 Остапук Полина 03.05.2005 Малорита СДЮШОР DNF л

01.12.2018



30.11-01.12.2018г.

Международнный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д. М. Карбышева
г.Брест

60 метров с/б (Hurdles). Юноши (2004-2005). Boys U16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 99 Малевич Михаил 28.04.2004 Барановичи СДЮШОР №2 9,21 9,16 2 л Волчанин К.О., Павловский Н.П.

2 345 Данилов Никита 16.11.2004 Витебск УОР 9,50 9,40 3 л Иванов А. П., Сторожева Т. А.

3 419 Волынец Артем 08.04.2005 Санкт-Петербург Академия л/а 9,73 9,49 3 л Синютина Е.И.

4 464 Алисеев Владимир 20.02.2004 Могилев СДЮШОР №2 9,57 9,50 3 л Гущо, Семенов

5 423 Baliukas Mykolas 04.02.2005 Kaunas "Startas" 9,69 9,58 3 л R.Sadzevičienė

6 382 Сидоренко Дмитрий 02.04.2004 Гродно СДЮШОР-2 9,75 9,63 3 л Зарядова РЭ  Глебович ЮГ

7 594 WITOS  MIKOŁAJ 06.06.2004 BIELSKO-BIAŁA KS SPRINT 9,86 9,87 1юн л KATARZYNA DOBIJA

299 Гостеев Максим 01.02.2004 Гродно УОР 9,54 DQ (162.7) 3 л Блашко А.Н., Стасюкевич Е.Ф.

9 362 Гулевич Дмитрий 13.10.2004 Гомель ГОЦОР 10,06 1юн л Жук И.О.

10 610 Стрещук Никита ..2004 Каменец СДЮШОР "Пуща" 10,07 1юн л С.И. Щесюк

11 385 Мышкевич Глеб 10.12.2004 Гродно СДЮШОР-2 10,22 1юн л Зарядова РЭ  Глебович ЮГ

12 234 Кузминский Павел 19.05.2004 Минск МЦОР "Атлет" 10,61 2юн л Бронников И.Ю.

13 77 Сасонкин Павел ..2005 Могилев СДЮШОР №2 10,76 2юн л Стукач В.А.

14 78 Грицев Даниил 02.02.2005 Могилев СДЮШОР №2 11,27 - л Мовенко О.В

5 Марков Владимир 23.11.2004 Брест БОСДЮШОР DNF #Н/Д л бр. Сокол И.В.-Мигзегет Г.Д., Твердохлеб К.В.

418 Лабонин Андрей 11.01.2005 Санкт-Петербург Академия л/а DNF (спр) #Н/Д л Синютина Е.И.

557 Bahsteins Matiss 07.05.2004 Riga SC "Arkadija" DNS #Н/Д л K.Sinicins

520 Ковалевич Артем 10.08.2004 Пинск БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Волк М.С., Купченко А.А.

Финал Начало: 12:25

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
Предварительный 

результат

3 99 Малевич Михаил 28.04.2004 Барановичи СДЮШОР №2 9,16 л 9,21

4 345 Данилов Никита 16.11.2004 Витебск УОР 9,40 л 9,50

8 419 Волынец Артем 08.04.2005 Санкт-Петербург Академия л/а 9,49 л 9,73

6 464 Алисеев Владимир 20.02.2004 Могилев СДЮШОР №2 9,50 л 9,57

7 423 Baliukas Mykolas 04.02.2005 Kaunas "Startas" 9,58 л 9,69

2 382 Сидоренко Дмитрий 02.04.2004 Гродно СДЮШОР-2 9,63 л 9,75

1 594 WITOS  MIKOŁAJ 06.06.2004 BIELSKO-BIAŁA KS SPRINT 9,87 л 9,86

5 299 Гостеев Максим 01.02.2004 Гродно УОР DQ (162.7) л 9,54

Результат

Пр.    Фин.

01.12.2018



30.11-01.12.2018г.

Международнный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д. М. Карбышева
г.Брест

60 метров с/б (Hurdles). Юноши (2004-2005). Boys U16

Забег 1 Начало: 9:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 99 Малевич Михаил 28.04.2004 Барановичи СДЮШОР №2 9,21 л

6 464 Алисеев Владимир 20.02.2004 Могилев СДЮШОР №2 9,57 л

2 77 Сасонкин Павел ..2005 Могилев СДЮШОР №2 10,76 л

4 78 Грицев Даниил 02.02.2005 Могилев СДЮШОР №2 11,27 л

3 557 Bahsteins Matiss 07.05.2004 Riga SC "Arkadija" DNS л

7 520 Ковалевич Артем 10.08.2004 Пинск БОЦСДЮШОР DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 423 Baliukas Mykolas 04.02.2005 Kaunas "Startas" 9,69 л

5 419 Волынец Артем 08.04.2005 Санкт-Петербург Академия л/а 9,73 л

6 382 Сидоренко Дмитрий 02.04.2004 Гродно СДЮШОР-2 9,75 л

2 234 Кузминский Павел 19.05.2004 Минск МЦОР "Атлет" 10,61 л

7 5 Марков Владимир 23.11.2004 Брест БОСДЮШОР DNF л

3 418 Лабонин Андрей 11.01.2005 Санкт-Петербург Академия л/а DNF (спр) л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 345 Данилов Никита 16.11.2004 Витебск УОР 9,50 л

3 299 Гостеев Максим 01.02.2004 Гродно УОР 9,54 л

5 594 WITOS  MIKOŁAJ 06.06.2004  BIELSKO-BIAŁA KS SPRINT 9,86 л

4 362 Гулевич Дмитрий 13.10.2004 Гомель ГОЦОР 10,06 л

2 610 Стрещук Никита ..2004 Каменец СДЮШОР "Пуща" 10,07 л

7 385 Мышкевич Глеб 10.12.2004 Гродно СДЮШОР-2 10,22 л

01.12.2018



30.11-01.12.2018г.

Международнный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д. М. Карбышева
г.Брест

60 метров с/б (Hurdles). Девушки (2004-2005). Girls U16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 459 Чернякова Александра 13.04.2004 Могилев СДЮШОР №2 9,42 9,37 2 л Рыльцов А.Г.

2 514 Мудрая Полина ..2004 Санкт-Петербург СШОР №1 9,71 9,48 2 л Горшковы О.Б. и А.И.

3 457 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилев СДЮШОР №2 9,62 9,72 2 л Шумилова Т.В.

4 471 Зайцева Яна 25.02.2004 Санкт-Петербург СШОР 9,74 9,81 2 л Шекин Д.А.-Бахвалова Е.А.

5 54 Ковалева Анна 15.06.2005 Гомель УОР 9,58 10,16 2 л Амелина Н.В., Платонов В.В.

6 495 Мисюра Валерия 11.02.2004 Минск СДЮШОР "Юность" 10,01 11,60 2 л Лещукевич А.

494 Радоман Александра 02.10.2004 Минск СДЮШОР "Юность" 10,24 DNF 3 л Лещукевич А.

107 Горох Дарья 18.07.2005 Брест БОЦСДЮШОР 9,83 DNS 2 л Саляманович С.В.

9 321 Шнуркова Валерия 11.02.2005 Гродно УОР 10,32 3 л Железнова Е.Г., Стасюкевич Е.Ф.

10 295 Валуева Елизавета ..2005 Гродно СДЮШОР "Д" 10,76 3 л Борсук В.А.

11 425 Vyšniauskaitė Auksė 03.02.2004 Kaunas "Startas" 10,84 3 л E.Dilys

468 Аминжанова Парвина 13.08.2004 Санкт-Петербург СШОР DNF #Н/Д л Савинов А.В.

632 Раздуева Сабрина ..2005 Добруш ДЮСШ DNS #Н/Д л Скороходова И.В., Михальцова В.В.

522 Степанова Евгения 27.07.2005 Пинск БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Денисевич А.Н.

Результат

Пр.    Фин.



30.11-01.12.2018г.

Международнный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д. М. Карбышева
г.Брест

60 метров с/б (Hurdles). Девушки (2004-2005). Girls U16

Финал Начало: 12:15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 459 Чернякова Александра 13.04.2004 Могилев СДЮШОР №2 9,37 л 9,42

6 514 Мудрая Полина ..2004 Санкт-Петербург СШОР №1 9,48 л 9,71

5 457 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилев СДЮШОР №2 9,72 л 9,62

7 471 Зайцева Яна 25.02.2004 Санкт-Петербург СШОР 9,81 л 9,74

3 54 Ковалева Анна 15.06.2005 Гомель УОР 10,16 л 9,58

2 495 Мисюра Валерия 11.02.2004 Минск СДЮШОР "Юность" 11,60 л 10,01

1 494 Радоман Александра 02.10.2004 Минск СДЮШОР "Юность" DNF л 10,24

8 107 Горох Дарья 18.07.2005 Брест БОЦСДЮШОР DNS л 9,83

Забег 1 Начало: 9:15 01.12.2018

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 459 Чернякова Александра 13.04.2004 Могилев СДЮШОР №2 9,42 л

2 54 Ковалева Анна 15.06.2005 Гомель УОР 9,58 л

3 514 Мудрая Полина ..2004 Санкт-Петербург СШОР №1 9,71 л

8 107 Горох Дарья 18.07.2005 Брест БОЦСДЮШОР 9,83 л

5 295 Валуева Елизавета ..2005 Гродно СДЮШОР "Д" 10,76 л

4 425 Vyšniauskaitė Auksė 03.02.2004 Kaunas "Startas" 10,84 л

7 632 Раздуева Сабрина ..2005 Добруш ДЮСШ DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 457 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилев СДЮШОР №2 9,62 л

3 471 Зайцева Яна 25.02.2004 Санкт-Петербург СШОР 9,74 л

7 495 Мисюра Валерия 11.02.2004 Минск СДЮШОР "Юность" 10,01 л

5 494 Радоман Александра 02.10.2004 Минск СДЮШОР "Юность" 10,24 л

8 321 Шнуркова Валерия 11.02.2005 Гродно УОР 10,32 л

4 468 Аминжанова Парвина 13.08.2004 Санкт-Петербург СШОР DNF л

2 522 Степанова Евгения 27.07.2005 Пинск БОЦСДЮШОР DNS л

01.12.2018



30.11-01.12.2018г.

Международнный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д. М. Карбышева
г.Брест

60 метров. Юноши (2004-2005). Boys U16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 595 WIĄCEK TOMASZ 28.01.2004 BIELSKO-BIAŁA KS SPRINT 7,56 7,52 2 л KATARZYNA DOBIJA

2 10 Басовец Станислав 24.04.2004 Брест БОСДЮШОР 7,55 7,57 2 л Добровицкая Т.А., Лукашевич Н.Н.

3 252 Шахнюк Михаил 08.07.2004 Тула СШОР 7,72 7,60 2 л Маринов А.В.

4 293 Демидович Матвей ..2004 Гродно СДЮШОР "Д" 7,71 7,61 2 л Борсук В.А.

5 523 Козакевич Кирилл ..2004 Иваново ДЮСШ 7,72 7,62 2 л Ковалевич, Походин

6 381 Жуковский Виктор 04.03.2004 Гродно СДЮШОР-2 7,65 7,74 3 л Якимчик ЕС

7 210 Петрутик Арсений 05.01.2005 Волковыск СДЮШОР №1 7,80 7,76 3 л Бакач А.П.

8 202 Миколаенко Егор 18.01.2004 Ровно ОСДЮСШОР 7,81 7,78 3 л Дубич В.П

9 240 Кот Вадим 17.01.2005 Ивацевичи СДЮШОР 7,83 3 л Чаплинская Л.В., Бахур В.Н.

10 423 Baliukas Mykolas 04.02.2005 Kaunas "Startas" 7,90 3 л R.Sadzevičienė

11 212 Кочин Архип 18.01.2005 Волковыск СДЮШОР №1 7,93 3 л Бортник А.М.

12 264 Борисюк Илья 16.09.2004 Брест БОЦСДЮШОР 7,97 3 л Титаренко В.П.

13 24 Дмитрук Дмитрий 29.02.2004 Брест БОСДЮШОР 7,98 3 л Матюш А.И.

14 263 Кухарчук Владислав 21.04.2004 Брест БОЦСДЮШОР 8,00 3 л Титаренко В.П.

15 651 Ефимик Вадим 03.01.2005 Слоним СДЮШОР №3 8,01 3 л Малафей ЛК

16 99 Малевич Михаил 28.04.2004 Барановичи СДЮШОР №2 8,02 3 л Волчанин К.О., Павловский Н.П.

17 72 Подрябинкин Михаил 27.03.2005 Могилев СДЮШОР №2 8,09 1юн л Алексиевич А.В.

17 594 WITOS  MIKOŁAJ 06.06.2004 BIELSKO-BIAŁA KS SPRINT 8,09 1юн л KATARZYNA DOBIJA

19 85 Жолнерович Егор 24.10.2004 Плещеницы УОР 8,10 1юн л Лазовик А.В. Сайдашева В.А.

20 269 Якубук Дмитрий 05.11.2004 Брест БОЦСДЮШОР 8,13 1юн л Никитенкова Е.В.

21 438 Ополько Никита 03.02.2005 Береза ДЮСШ 8,14 1юн л Коценя А.А.

22 385 Мышкевич Глеб 10.12.2004 Гродно СДЮШОР-2 8,15 1юн л Зарядова РЭ  Глебович ЮГ

23 218 Поцейко Владислав ..2005 Пружаны ДЮСШ №1 8,16 1юн л Красько В.А.

24 365 Юрьев Иван ..2005 Гомель ВСЗ 8,27 1юн л Лобков А.В.

25 382 Сидоренко Дмитрий 02.04.2004 Гродно СДЮШОР-2 8,34 1юн л Зарядова РЭ  Глебович ЮГ

26 279 Пешко Максим 13.05.2005 Брест БОЦСДЮШОР 8,39 1юн л Рябишникова Л.Н.

27 608 Гонгало Матвей 02.03.2005 Коростень ДЮСШ 8,42 1юн л Медведчук В.В., Романенко С.И.

28 76 Афанасенко Захар 06.08.2005 Могилев СДЮШОР №2 8,62 2юн л бр. Пекарские

29 74 Игнатович Никита 15.01.2005 Белынычи СДЮШОР №2 8,71 2юн л Подрольский В.И.

30 78 Грицев Даниил 03.02.2005 Могилев СДЮШОР №2 8,82 2юн л Мовенко О.В

239 Янкович Андрей 12.04.2004 Ивацевичи СДЮШОР DNF #Н/Д л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

Финал Начало: 13:15
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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е

Предварительный 

результат

1 202 Миколаенко Егор 18.01.2004 Ровно ОСДЮСШОР 7,78 л 7,81

2 210 Петрутик Арсений 05.01.2005 Волковыск СДЮШОР №1 7,76 л 7,80

3 595 WIĄCEK TOMASZ 28.01.2004 BIELSKO-BIAŁA KS SPRINT 7,52 л 7,56

4 10 Басовец Станислав 24.04.2004 Брест БОСДЮШОР 7,57 л 7,55

5 381 Жуковский Виктор 04.03.2004 Гродно СДЮШОР-2 7,74 л 7,65

6 293 Демидович Матвей ..2004 Гродно СДЮШОР "Д" 7,61 л 7,71

7 252 Шахнюк Михаил 08.07.2004 Тула СШОР 7,60 л 7,72

8 523 Козакевич Кирилл ..2004 Иваново ДЮСШ 7,62 л 7,72

Результат

Пр.    Фин.

30.11.2018



30.11-01.12.2018г.

Международнный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д. М. Карбышева
г.Брест

60 метров. Юноши (2004-2005). Boys U16

Забег 1 Начало: 11:25 30.11.2018
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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к
ц

и
я

У
ч
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ти

е

 

4 381 Жуковский Виктор 04.03.2004 Гродно СДЮШОР-2 7,65 л

3 210 Петрутик Арсений 05.01.2005 Волковыск СДЮШОР №1 7,80 л

8 202 Миколаенко Егор 18.01.2004 Ровно ОСДЮСШОР 7,81 л

6 263 Кухарчук Владислав 21.04.2004 Брест БОЦСДЮШОР 8,00 л

7 72 Подрябинкин Михаил 27.03.2005 Могилев СДЮШОР №2 8,09 л

2 76 Афанасенко Захар 06.08.2005 Могилев СДЮШОР №2 8,62 л

1 74 Игнатович Никита 15.01.2005 Белынычи СДЮШОР №2 8,71 л

5 239 Янкович Андрей 12.04.2004 Ивацевичи СДЮШОР DNF л

Забег 2
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6 595 WIĄCEK TOMASZ 28.01.2004  BIELSKO-BIAŁA KS SPRINT 7,56 л

5 212 Кочин Архип 18.01.2005 Волковыск СДЮШОР №1 7,93 л

3 85 Жолнерович Егор 24.10.2004 Плещеницы УОР 8,10 л

2 269 Якубук Дмитрий 05.11.2004 Брест БОЦСДЮШОР 8,13 л

4 438 Ополько Никита 03.02.2005 Береза ДЮСШ 8,14 л

8 218 Поцейко Владислав ..2005 Пружаны ДЮСШ №1 8,16 л

7 382 Сидоренко Дмитрий 02.04.2004 Гродно СДЮШОР-2 8,34 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а
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ч
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е

 

8 10 Басовец Станислав 24.04.2004 Брест БОСДЮШОР 7,55 л

7 252 Шахнюк Михаил 08.07.2004 Тула СШОР 7,72 л

3 423 Baliukas Mykolas 04.02.2005 Kaunas "Startas" 7,90 л

5 264 Борисюк Илья 16.09.2004 Брест БОЦСДЮШОР 7,97 л

4 651 Ефимик Вадим 03.01.2005 Слоним СДЮШОР №3 8,01 л

2 385 Мышкевич Глеб 10.12.2004 Гродно СДЮШОР-2 8,15 л

1 365 Юрьев Иван ..2005 Гомель ВСЗ 8,27 л

6 608 Гонгало Матвей 02.03.2005 Коростень ДЮСШ 8,42 л

Забег 4

Д
о
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о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

У
ч
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е

 

7 293 Демидович Матвей ..2004 Гродно СДЮШОР "Д" 7,71 л

5 523 Козакевич Кирилл ..2004 Иваново ДЮСШ 7,72 л

4 240 Кот Вадим 17.01.2005 Ивацевичи СДЮШОР 7,83 л

3 24 Дмитрук Дмитрий 29.02.2004 Брест БОСДЮШОР 7,98 л

2 99 Малевич Михаил 28.04.2004 Барановичи СДЮШОР №2 8,02 л

1 594 WITOS  MIKOŁAJ 06.06.2004  BIELSKO-BIAŁA KS SPRINT 8,09 л

8 279 Пешко Максим 13.05.2005 Брест БОЦСДЮШОР 8,39 л

6 78 Грицев Даниил 03.02.2005 Могилев СДЮШОР №2 8,82 л



30.11-01.12.2018г.

Международнный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д. М. Карбышева
г.Брест

60 метров. Девушки (2004-2005). Girls U16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 469 Васюк Марина 09.03.2005 Санкт-Петербург СШОР 8,22 8,13 1 л Вересова Е.А.

2 270 Кравцевич Арина 23.04.2004 Брест БОЦСДЮШОР 8,32 8,17 1 л Никитенкова Е.В.

3 283 Зданевич Дарья 27.01.2005 Брест БОЦСДЮШОР 8,33 8,23 1 л Бычук Е.В.

4 424 Zalatoriūtė Greta 03.03.2004 Kaunas "Startas" 8,34 8,25 1 л O.Pavilionienė,N.Gedgaudienė

5 547 Монока Лина Эглинскас 13.07.2005 Вильнюс Спортцент 8,37 8,30 1 л Козлов В.

6 541 Неда Ласицкаите 07.10.2004 Вильнюс Спортцент 8,39 8,31 1 л Юхневичене Л.

7 96 Куневич Александра 02.04.2004 Барановичи СДЮШОР №2 8,46 8,35 2 л Лещукевич Л.И.

8 49 Антоненко Анастасия 19.05.2004 Гомель УОР 8,51 8,41 2 л Амелина Н.В., Ковалев В.И.

9 383 Васькевич Анастасия 28.04.2004 Гродно СДЮШОР-2 8,52 2 л Лихачевская ЖВ

10 211 Януш Вероника 01.05.2004 Волковыск СДЮШОР №1 8,54 2 л Мозель НВ

11 472 Корманова Марина 29.08.2005 Санкт-Петербург СШОР 8,55 2 л Вересова Е.А.

11 233 Гацко Алина 13.07.2004 Минск МЦОР "Атлет" 8,55 2 л Аксенников, Дакуко

13 606 Якухно Анна 03.04.2005 Коростень ДЮСШ 8,56 2 л Медведчук В.В.

14 436 Маркова Ольга 25.05.2004 Береза ДЮСШ 8,57 2 л Коценя А.А.

15 54 Ковалева Анна 15.06.2005 Гомель УОР 8,58 2 л Амелина Н.В., Платонов В.В.

16 562 Jastrebova Natalija 15.01.2004 Riga SC "Arkadija" 8,60 2 л L.Jekabsone

17 588 Афанасьева Арина 25.07.2004 Тирасполь СДЮШОР №2 8,61 2 л Кулиш И.Н. Варзар И.А. Бубело А.С.

18 266 Тюхтя Александра 10.09.2005 Брест БОЦСДЮШОР 8,62 2 л Никитенкова Е.В.

19 152 Колуканова Адександра 29.04.2005 Гомель СДЮШОР №2 "Д" 8,63 2 л Ковалев, Хайруллина, Борсук

20 107 Горох Дарья 18.07.2005 Брест БОЦСДЮШОР 8,64 2 л Саляманович С.В.

21 200 Нестеренко Олександра 04.10.2004 Ровно ОСДЮСШОР 8,69 2 л Якуба М.

22 634 Ковалева Яна ..2005 Добруш ДЮСШ 8,71 2 л Амелина Н.В.

22 197 Лисковська Катерина 27.08.2004 Ровно ОСДЮСШОР 8,71 2 л Дубич В.П

24 267 Мирфазы Ангелина 09.08.2005 Брест БОЦСДЮШОР 8,75 3 л Никитенкова Е.В.

25 400 Ковальская Мария 16.10.2004 Винница СДЮСШОР л/а 8,77 3 л Дмитревский ПА

26 491 Дубчук Дарья ..2005 Минск РГУОР 8,84 3 л Карпович К.В., Новик Н.Н., Романюк Е.Е.,

27 114 Артёменко Милана 18.05.2005 Витебская Динамо 8,85 3 л Исаченко Г.В.

27 467 Федорова Юлия 29.06.2003 Могилев СДЮШОР №2 8,85 3 л Кузнецова, Азарова

29 490 Грядовка Полина ..2005 Минск РГУОР 8,87 3 л Карпович К.В.

30 268 Артасюк Анна 14.10.2005 Брест БОЦСДЮШОР 8,88 3 л Никитенкова Е.В.

31 543 Габрела Лиминович 24.01.2004 Вильнюс Спортцент 8,91 3 л Жюпкене Э.

31 289 Титюк Ольга 08.05.2004 Буда-Кошел СДЮШОР "Спарта" 8,91 3 л Шпак И.С.

33 75 Патюпина Анна 06.09.2005 Белынычи СДЮШОР №2 8,94 3 л Приходько И.П.

34 321 Шнуркова Валерия 11.02.2005 Гродно УОР 8,95 3 л Железнова Е.Г., Стасюкевич Е.Ф.

35 366 Бельцева Василиса ..2005 Гомель ВСЗ 9,01 3 л Лобков А.В.

36 102 Пархоменко Александра 16.02.2005 Брест БОЦСДЮШОР 9,12 3 л Саляманович С.В.

37 278 Музычко Ульяна 09.05.2004 Брест БОЦСДЮШОР 9,20 3 л Свитич Н.А.

38 294 Чак Анжелика ..2005 Гродно СДЮШОР "Д" 9,23 3 л Борсук В.А.

39 344 Волуевич Инна 20.03.2004 Витебск УОР 9,25 1юн л Коробейко, Баландин

40 277 Прокопчук Анастасия 22.04.2004 Брест БОЦСДЮШОР 9,28 1юн л Свитич Н.А., Моисеенко Е.А.

41 101 Лапута Алена 08.02.2004 Брест БОЦСДЮШОР 9,28 1юн л Саляманович С.В.

42 631 Иваничкина Анастасия ..2005 Добруш ДЮСШ 9,33 1юн л Скороходова И.В., Михальцова В.В.

43 637 Музыкина Анастасия ..2005 Добруш ДЮСШ 10,13 2юн л Чекмарева Е.М.

Результат

Пр.    Фин.



30.11-01.12.2018г.

Международнный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д. М. Карбышева
г.Брест

60 метров. Девушки (2004-2005). Girls U16

Финал Начало: 13:05
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4 469 Васюк Марина 09.03.2005 Санкт-Петербург СШОР 8,13 л 8,22

3 270 Кравцевич Арина 23.04.2004 Брест БОЦСДЮШОР 8,17 л 8,32

5 283 Зданевич Дарья 27.01.2005 Брест БОЦСДЮШОР 8,23 л 8,33

6 424 Zalatoriūtė Greta 03.03.2004 Kaunas "Startas" 8,25 л 8,34

7 547 Монока Лина Эглинскас 13.07.2005 Вильнюс Спортцент 8,30 л 8,37

8 541 Неда Ласицкаите 07.10.2004 Вильнюс Спортцент 8,31 л 8,39

2 96 Куневич Александра 02.04.2004 Барановичи СДЮШОР №2 8,35 л 8,46

1 49 Антоненко Анастасия 19.05.2004 Гомель УОР 8,41 л 8,51

Забег 1 Начало: 10:45 30.11.2018
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2 49 Антоненко Анастасия 19.05.2004 Гомель УОР 8,51 л

4 472 Корманова Марина 29.08.2005 Санкт-Петербург СШОР 8,55 л

8 400 Ковальская Мария 16.10.2004 Винница СДЮСШОР л/а 8,77 л

3 490 Грядовка Полина ..2005 Минск РГУОР 8,87 л

6 543 Габрела Лиминович 24.01.2004 Вильнюс Спортцент 8,91 л

7 366 Бельцева Василиса ..2005 Гомель ВСЗ 9,01 л

5 277 Прокопчук Анастасия 22.04.2004 Брест БОЦСДЮШОР 9,28 л

Забег 2
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7 424 Zalatoriūtė Greta 03.03.2004 Kaunas "Startas" 8,34 л

3 211 Януш Вероника 01.05.2004 Волковыск СДЮШОР №1 8,54 л

6 54 Ковалева Анна 15.06.2005 Гомель УОР 8,58 л

5 562 Jastrebova Natalija 15.01.2004 Riga SC "Arkadija" 8,60 л

8 267 Мирфазы Ангелина 09.08.2005 Брест БОЦСДЮШОР 8,75 л

4 101 Лапута Алена 08.02.2004 Брест БОЦСДЮШОР 9,28 л

2 631 Иваничкина Анастасия  ..2005 Добруш ДЮСШ 9,33 л

Забег 3
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7 283 Зданевич Дарья 27.01.2005 Брест БОЦСДЮШОР 8,33 л

1 96 Куневич Александра 02.04.2004 Барановичи СДЮШОР №2 8,46 л

5 606 Якухно Анна 03.04.2005 Коростень ДЮСШ 8,56 л

4 588 Афанасьева Арина 25.07.2004 Тирасполь СДЮШОР №2 8,61 л

3 152 Колуканова Адександра 29.04.2005 Гомель СДЮШОР №2 "Д" 8,63 л

2 107 Горох Дарья 18.07.2005 Брест БОЦСДЮШОР 8,64 л

6 344 Волуевич Инна 20.03.2004 Витебск УОР 9,25 л

8 637 Музыкина Анастасия ..2005 Добруш ДЮСШ 10,13 л

30.11.2018
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7 270 Кравцевич Арина 23.04.2004 Брест БОЦСДЮШОР 8,32 л

5 547 Монока Лина Эглинскас 13.07.2005 Вильнюс Спортцент 8,37 л

3 383 Васькевич Анастасия 28.04.2004 Гродно СДЮШОР-2 8,52 л

2 266 Тюхтя Александра 10.09.2005 Брест БОЦСДЮШОР 8,62 л

4 114 Артёменко Милана 18.05.2005 Витебская Динамо 8,85 л

8 75 Патюпина Анна 06.09.2005 Белынычи СДЮШОР №2 8,94 л

Забег 5
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5 469 Васюк Марина 09.03.2005 Санкт-Петербург СШОР 8,22 л

2 233 Гацко Алина 13.07.2004 Минск МЦОР "Атлет" 8,55 л

8 200 Нестеренко Олександра 04.10.2004 Ровно ОСДЮСШОР 8,69 л

7 634 Ковалева Яна ..2005 Добруш ДЮСШ 8,71 л

4 289 Титюк Ольга 08.05.2004 Буда-Кошел СДЮШОР "Спарта" 8,91 л

3 102 Пархоменко Александра 16.02.2005 Брест БОЦСДЮШОР 9,12 л

6 278 Музычко Ульяна 09.05.2004 Брест БОЦСДЮШОР 9,20 л

1 294 Чак Анжелика ..2005 Гродно СДЮШОР "Д" 9,23 л

Забег 6
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5 541 Неда Ласицкаите 07.10.2004 Вильнюс Спортцент 8,39 л

2 436 Маркова Ольга 25.05.2004 Береза ДЮСШ 8,57 л

3 197 Лисковська Катерина 27.08.2004 Ровно ОСДЮСШОР 8,71 л

4 491 Дубчук Дарья ..2005 Минск РГУОР 8,84 л

1 467 Федорова Юлия 29.06.2003 Могилев СДЮШОР №2 8,85 л

7 268 Артасюк Анна 14.10.2005 Брест БОЦСДЮШОР 8,88 л

8 321 Шнуркова Валерия 11.02.2005 Гродно УОР 8,95 л



30.11-01.12.2018г.

Международнный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д. М. Карбышева
г.Брест

300 метров. Юноши (2004-2005). Boys U16
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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р
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д

о
ч

к
и

Тренер

1 202 Миколаенко Егор 18.01.2004 Ровно ОСДЮСШОР 38,50 2 л Дубич В.П

2 252 Шахнюк Михаил 08.07.2004 Тула СШОР 39,85 2 л Маринов А.В.

3 381 Жуковский Виктор 04.03.2004 Гродно СДЮШОР-2 40,31 2 л Якимчик ЕС

4 212 Кочин Архип 18.01.2005 Волковыск СДЮШОР №1 41,00 3 л Бортник А.М.

5 154 Акинчиц Александр 07.06.2004 Гомель СДЮШОР №2 "Д" 41,08 3 л Шульга Л.В.

6 263 Кухарчук Владислав 21.04.2004 Брест БОЦСДЮШОР 41,15 3 л Титаренко В.П.

7 29 Яцина Илья 02.08.2004 Брест БОСДЮШОР 41,16 3 л Чеберяк С.Б.

8 558 Ivanovskis Nils 06.05.2004 Riga SC "Arkadija" 41,50 3 л K.Sinicins

9 642 Mateusz Jurkowski 24.03.2005 Siedlce Klub "WlS" 41,60 3 л Tadeusz Gąsiorowski

10 203 Самолюк Дмитро 02.06.2004 Ровно ОСДЮСШОР 41,76 3 л Дубич В.П

11 240 Кот Вадим 17.01.2005 Ивацевичи СДЮШОР 41,92 3 л Чаплинская Л.В., Бахур В.Н.

12 205 Гузь Данила 02.03.2004 Ровно ОСДЮСШОР 41,95 3 л Якуба М.

13 309 Шафаревич Илья 26.11.2004 Гродно УОР 41,98 3 л Зарецкий П.С.

13 24 Дмитрук Дмитрий 29.02.2004 Брест БОСДЮШОР 41,98 3 л Матюш А.И.

15 515 Попов Даниил ..2005 Санкт-Петербург СШОР №1 42,01 3 л Слепенчук А.М.

16 19 Калита Илья 10.06.2005 Брест БОСДЮШОР 42,56 3 л Чеберяк С.Б.

17 264 Борисюк Илья 16.09.2004 Брест БОЦСДЮШОР 42,66 3 л Титаренко В.П.

18 269 Якубук Дмитрий 05.11.2004 Брест БОЦСДЮШОР 42,77 3 л Никитенкова Е.В.

19 71 Горбутов Сергей 02.01.2005 Кричев СДЮШОР №2 43,07 3 л Тишко А,Н., ПрудниковаО.Е.

20 464 Алисеев Владимир 20.02.2004 Могилев СДЮШОР №2 43,11 3 л Гущо, Семенов

21 210 Петрутик Арсений 05.01.2005 Волковыск СДЮШОР №1 43,30 3 л Бакач А.П.

22 67 Хартник Никита 31.08.2005 Климовичи СДЮШОР №2 43,60 3 л Кордабнева И.А.

23 72 Подрябинкин Михаил 27.03.2005 Могилев СДЮШОР №2 43,75 3 л Алексиевич А.В.

24 21 Носыр Михаил 15.02.2005 Брест БОСДЮШОР 44,13 1юн л Чеберяк С.Б.

25 237 Хоружий Иван 13.04.2004 Ивацевичи СДЮШОР 44,24 1юн л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

26 546 Линас Шакалис 15.02.2005 Вильнюс Спортцент 44,28 1юн л Разгуне Ю.

27 608 Гонгало Матвей 02.03.2005 Коростень ДЮСШ 44,87 1юн л Медведчук В.В., Романенко С.И.

28 604 Весерис Вилюс 06.02.2005 Клайпеда "NIKE" 45,96 1юн л Кракис Миндаугас

560 Martinsons Reinis 17.06.2005 Riga SC "Arkadija" DQ (163.3b) #Н/Д л K.Sinicins

438 Ополько Никита 03.02.2005 Береза ДЮСШ DQ (163.5) #Н/Д л Коценя А.А.

85 Жолнерович Егор 24.10.2004 Плещеницы УОР DNF (спр) #Н/Д л Лазовик А.В. Сайдашева В.А.

10 Басовец Станислав 24.04.2004 Брест БОСДЮШОР DNF #Н/Д л Добровицкая Т.А., Лукашевич Н.Н.

16 Захарчук Максим 04.10.2004 Брест БОСДЮШОР DNS #Н/Д л Чеберяк С.Б.

384 Павлюкевич Кирилл 15.08.2004 Гродно СДЮШОР-2 DNS #Н/Д л Лихачевская ЖВ

613 Скусов Никита ..2005 Могилев СДЮШОР "Д" DNS #Н/Д л Маколова Е.И.

614 Скусов Илья ..2005 Могилев СДЮШОР "Д" DNS #Н/Д л Маколова Е.И.
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Международнный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-
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300 метров. Юноши (2004-2005). Boys U16
Забег 1 Начало: 13:00 01.12.2018
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2 263 Кухарчук Владислав 21.04.2004 Брест БОЦСДЮШОР 41,15 л

3 515 Попов Даниил ..2005 Санкт-Петербург СШОР №1 42,01 л

1 464 Алисеев Владимир 20.02.2004 Могилев СДЮШОР №2 43,11 л

4 560 Martinsons Reinis 17.06.2005 Riga SC "Arkadija" DQ (163.3b) л

Забег 2
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3 205 Гузь Данила 02.03.2004 Ровно ОСДЮСШОР 41,95 л

1 264 Борисюк Илья 16.09.2004 Брест БОЦСДЮШОР 42,66 л

2 21 Носыр Михаил 15.02.2005 Брест БОСДЮШОР 44,13 л

4 438 Ополько Никита 03.02.2005 Береза ДЮСШ DQ (163.5) л

Забег 3
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е

 

3 642 Mateusz Jurkowski 24.03.2005 Siedlce Klub "WlS" 41,60 л

2 203 Самолюк Дмитро 02.06.2004 Ровно ОСДЮСШОР 41,76 л

1 16 Захарчук Максим 04.10.2004 Брест БОСДЮШОР DNS л

4 384 Павлюкевич Кирилл 15.08.2004 Гродно СДЮШОР-2 DNS л

Забег 4
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4 202 Миколаенко Егор 18.01.2004 Ровно ОСДЮСШОР 38,50 л

1 240 Кот Вадим 17.01.2005 Ивацевичи СДЮШОР 41,92 л

2 269 Якубук Дмитрий 05.11.2004 Брест БОЦСДЮШОР 42,77 л

3 210 Петрутик Арсений 05.01.2005 Волковыск СДЮШОР №1 43,30 л

Забег 5
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4 252 Шахнюк Михаил 08.07.2004 Тула СШОР 39,85 л

2 381 Жуковский Виктор 04.03.2004 Гродно СДЮШОР-2 40,31 л

1 546 Линас Шакалис 15.02.2005 Вильнюс Спортцент 44,28 л

3 10 Басовец Станислав 24.04.2004 Брест БОСДЮШОР DNF л



30.11-01.12.2018г.

Международнный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д. М. Карбышева
г.Брест
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Забег 6
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3 212 Кочин Архип 18.01.2005 Волковыск СДЮШОР №1 41,00 л

4 558 Ivanovskis Nils 06.05.2004 Riga SC "Arkadija" 41,50 л

1 72 Подрябинкин Михаил 27.03.2005 Могилев СДЮШОР №2 43,75 л

2 85 Жолнерович Егор 24.10.2004 Плещеницы УОР DNF (спр) л

Забег 7
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2 154 Акинчиц Александр 07.06.2004 Гомель СДЮШОР №2 "Д" 41,08 л

3 19 Калита Илья 10.06.2005 Брест БОСДЮШОР 42,56 л

4 608 Гонгало Матвей 02.03.2005 Коростень ДЮСШ 44,87 л

1 613 Скусов Никита ..2005 Могилев СДЮШОР "Д" DNS л

Забег 8
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4 29 Яцина Илья 02.08.2004 Брест БОСДЮШОР 41,16 л

1 309 Шафаревич Илья 26.11.2004 Гродно УОР 41,98 л

2 71 Горбутов Сергей 02.01.2005 Кричев СДЮШОР №2 43,07 л

3 604 Весерис Вилюс 06.02.2005 Клайпеда "NIKE" 45,96 л

Забег 9
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3 24 Дмитрук Дмитрий 29.02.2004 Брест БОСДЮШОР 41,98 л

2 67 Хартник Никита 31.08.2005 Климовичи СДЮШОР №2 43,60 л

1 237 Хоружий Иван 13.04.2004 Ивацевичи СДЮШОР 44,24 л

4 614 Скусов Илья ..2005 Могилев СДЮШОР "Д" DNS л
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300 метров. Девушки (2004-2005). Girls U16
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1 410 Суховерхова Елизавета 31.07.2004 Санкт-Петербург Академия л/а 42,59 1 л Назаров И.Н.

2 547 Монока Лина Эглинскас 13.07.2005 Вильнюс Спортцент 42,82 2 л Козлов В.

3 96 Куневич Александра 02.04.2004 Барановичи СДЮШОР №2 43,23 2 л Лещукевич Л.И.

4 198 Титова Влада 16.04.2004 Ровно ОСДЮСШОР 43,30 2 л Грабовская Д.Г

5 470 Долова Мария 26.10.2005 Санкт-Петербург СШОР 43,48 2 л Долова О.В.

6 386 Мышкевич Алеся 12.05.2004 Гродно СДЮШОР-2 44,08 2 л Лихачевская ЖВ

7 463 Кириенко Алина 21.08.2004 Могилев СДЮШОР №2 44,10 2 л Гущо, Семенов

8 473 Яковлева Александра 02.04.2004 Санкт-Петербург СШОР 44,36 2 л Зуенко Ю.В.-Воробьёв А.В.

9 73 Слепцова Ксения 01.12.2005 Могилев СДЮШОР №2 44,51 2 л Кузнецова Т.И., Азарова Р.В.

10 448 Кацуба Виктория 29.06.2005 Кобрин СДЮШОР 44,53 2 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

11 513 Кулькова Евгения ..2005 Санкт-Петербург СШОР №1 45,01 2 л Горшковы Ольга Борисовна, Александр Игоревич

12 562 Jastrebova Natalija 15.01.2004 Riga SC "Arkadija" 45,18 2 л L.Jekabsone

13 606 Якухно Анна 03.04.2005 Коростень ДЮСШ 45,22 2 л Медведчук В.В.

14 270 Кравцевич Арина 23.04.2004 Брест БОЦСДЮШОР 45,25 2 л Никитенкова Е.В.

15 472 Корманова Марина 29.08.2005 Санкт-Петербург СШОР 45,27 2 л Вересова Е.А.

16 590 Бергий Ксения 25.07.2004 Тирасполь СДЮШОР №2 45,54 2 л Кулиш И.Н. Варзар И.А. Бубело А.С.

17 153 Бирюкова Дарья 18.02.2005 Гомель СДЮШОР №2 "Д" 46,07 3 л Бутковские А.П., Е.И.

18 233 Гацко Алина 13.07.2004 Минск МЦОР "Атлет" 46,14 3 л Аксенников, Дакуко

19 465 Егорова Ксения 29.09.2004 Могилев СДЮШОР №2 46,37 3 л Гущо, Семенов

20 588 Афанасьева Арина 25.07.2004 Тирасполь СДЮШОР №2 46,41 3 л Кулиш И.Н. Варзар И.А. Бубело А.С.

21 152 Колуканова Адександра 29.04.2005 Гомель СДЮШОР №2 "Д" 46,48 3 л Ковалев, Хайруллина, Борсук

22 491 Дубчук Дарья ..2005 Минск РГУОР 47,20 3 л Карпович К.В., Новик Н.Н., Романюк Е.Е.,

23 316 Чекминёва Мария 19.02.2005 Гродно УОР 47,35 3 л Мандрик Ю.Л., Стасюкевич Е.Ф.

24 510 Джавадова Милана ..2004 Санкт-Петербург СШОР №1 47,39 3 л Сафоновы Н.В. и И.Н.

25 589 Лысенко Инна 12.07.2004 Тирасполь СДЮШОР №2 47,41 3 л Кулиш И.Н. Варзар И.А. Бубело А.С.

26 490 Грядовка Полина ..2005 Минск РГУОР 47,57 3 л Карпович К.В.

27 197 Лисковська Катерина 27.08.2004 Ровно ОСДЮСШОР 47,68 3 л Дубич В.П

28 561 Berzina Baiba 20.05.2004 Riga SC "Arkadija" 47,89 3 л A.Klapote

29 563 Mocalova Anastasija 10.04.2004 Riga SC "Arkadija" 48,19 3 л A.Klapote

30 68 Моложина Анастасия 23.05.2005 Климовичи СДЮШОР №2 48,45 3 л Кордабнева И.А.

31 294 Чак Анжелика ..2005 Гродно СДЮШОР "Д" 50,33 1юн л Борсук В.А.

32 114 Артёменко Милана 18.05.2005 Витебская Динамо 52,17 1юн л Исаченко Г.В.

494 Радоман Александра 02.10.2004 Минск СДЮШОР "Юность" DNF - л Лещукевич А.

632 Раздуева Сабрина ..2005 Добруш ДЮСШ DNS - л Скороходова И.В., Михальцова В.В.

277 Прокопчук Анастасия 22.04.2004 Брест БОЦСДЮШОР DNS - л Свитич Н.А., Моисеенко Е.А.

366 Бельцева Василиса ..2005 Гомель ВСЗ DNS - л Лобков А.В.

514 Мудрая Полина ..2004 Санкт-Петербург СШОР №1 DNS - л

25 Снитко Анна 14.10.2005 Брест БОСДЮШОР DNS - л Чеберяк С.Б.
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300 метров. Девушки (2004-2005). Girls U16 #Н/Д

Забег 1 Начало: 11:35 01.12.2018
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2 465 Егорова Ксения 29.09.2004 Могилев СДЮШОР №2 46,37 л

3 197 Лисковська Катерина 27.08.2004 Ровно ОСДЮСШОР 47,68 л

1 632 Раздуева Сабрина ..2005 Добруш ДЮСШ DNS л

4 277 Прокопчук Анастасия 22.04.2004 Брест БОЦСДЮШОР DNS л
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3 470 Долова Мария 26.10.2005 Санкт-Петербург СШОР 43,48 л

2 153 Бирюкова Дарья 18.02.2005 Гомель СДЮШОР №2 "Д" 46,07 л

4 491 Дубчук Дарья ..2005 Минск РГУОР 47,20 л

1 294 Чак Анжелика ..2005 Гродно СДЮШОР "Д" 50,33 л
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4 410 Суховерхова Елизавета 31.07.2004 Санкт-Петербург Академия л/а 42,59 л

3 73 Слепцова Ксения 01.12.2005 Могилев СДЮШОР №2 44,51 л

2 589 Лысенко Инна 12.07.2004 Тирасполь СДЮШОР №2 47,41 л
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4 386 Мышкевич Алеся 12.05.2004 Гродно СДЮШОР-2 44,08 л

3 463 Кириенко Алина 21.08.2004 Могилев СДЮШОР №2 44,10 л

2 472 Корманова Марина 29.08.2005 Санкт-Петербург СШОР 45,27 л

1 316 Чекминёва Мария 19.02.2005 Гродно УОР 47,35 л

Забег 5
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4 547 Монока Лина Эглинскас 13.07.2005 Вильнюс Спортцент 42,82 л

2 96 Куневич Александра 02.04.2004 Барановичи СДЮШОР №2 43,23 л

3 270 Кравцевич Арина 23.04.2004 Брест БОЦСДЮШОР 45,25 л

1 68 Моложина Анастасия 23.05.2005 Климовичи СДЮШОР №2 48,45 л
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3 198 Титова Влада 16.04.2004 Ровно ОСДЮСШОР 43,30 л

4 448 Кацуба Виктория 29.06.2005 Кобрин СДЮШОР 44,53 л

2 513 Кулькова Евгения ..2005 Санкт-Петербург СШОР №1 45,01 л

1 152 Колуканова Адександра 29.04.2005 Гомель СДЮШОР №2 "Д" 46,48 л
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3 473 Яковлева Александра 02.04.2004 Санкт-Петербург СШОР 44,36 л

4 588 Афанасьева Арина 25.07.2004 Тирасполь СДЮШОР №2 46,41 л

2 563 Mocalova Anastasija 10.04.2004 Riga SC "Arkadija" 48,19 л
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4 590 Бергий Ксения 25.07.2004 Тирасполь СДЮШОР №2 45,54 л

3 561 Berzina Baiba 20.05.2004 Riga SC "Arkadija" 47,89 л

2 114 Артёменко Милана 18.05.2005 Витебская Динамо 52,17 л

1 366 Бельцева Василиса ..2005 Гомель ВСЗ DNS л

Забег 9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 562 Jastrebova Natalija 15.01.2004 Riga SC "Arkadija" 45,18 л

3 490 Грядовка Полина ..2005 Минск РГУОР 47,57 л

1 494 Радоман Александра 02.10.2004 Минск СДЮШОР "Юность" DNF л

2 514 Мудрая Полина ..2004 Санкт-Петербург СШОР №1 DNS л

Забег 10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 606 Якухно Анна 03.04.2005 Коростень ДЮСШ 45,22 л

3 233 Гацко Алина 13.07.2004 Минск МЦОР "Атлет" 46,14 л

2 510 Джавадова Милана ..2004 Санкт-Петербург СШОР №1 47,39 л

1 25 Снитко Анна 14.10.2005 Брест БОСДЮШОР DNS л



30.11-01.12.2018г.

Международнный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д. М. Карбышева
г.Брест

600 метров. Юноши (2004-2005). Boys U16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 129 Семенчук Кирилл 17.05.2004 Брест УОР 1.32,94 2 л Чайковский С.А., бр.Яскович А.А-Зубрицкий Л.Ф.

2 642 Mateusz Jurkowski 24.03.2005 Siedlce Klub "WlS" 1.32,97 2 л Tadeusz Gąsiorowski

3 303 Оленцевич Алексей 13.01.2004 Гродно УОР 1.34,05 2 л Жук Д.А., Андреев Н.А.

4 532 Макеев Вячеслав 09.10.2004 Мозырь УОР 1.34,32 2 л Карпов В.К.

5 81 Хомич Даниил 20.08.2005 Плещеницы УОР 1.34,52 2 л Губич О.И. Лазовик А.В., бр.Родичевых

6 384 Павлюкевич Кирилл 15.08.2004 Гродно СДЮШОР-2 1.34,73 2 л Лихачевская ЖВ

7 201 Вавулич Олександр 27.09.2004 Ровно ОСДЮСШОР 1.35,01 2 л Дубич В.П

8 560 Martinsons Reinis 17.06.2005 Riga SC "Arkadija" 1.35,33 2 л K.Sinicins

9 309 Шафаревич Илья 26.11.2004 Гродно УОР 1.35,45 3 л Зарецкий П.С.

10 79 Липницкий Никита 14.02.2004 Плещеницы УОР 1.35,54 3 л Чернявский А.С., бр.Родичевых

11 154 Акинчиц Александр 07.06.2004 Гомель СДЮШОР №2 "Д" 1.35,80 3 л Шульга Л.В.

12 515 Попов Даниил ..2005 Санкт-Петербург СШОР №1 1.36,01 3 л Слепенчук А.М.

13 609 Белошицкий Артем 22.01.2004 Коростень ДЮСШ 1.36,07 3 л Медведчук В.В.

14 311 Яновский Иван 23.01.2004 Гродно УОР 1.36,26 3 л Романенко В.С., Зарецкий П.С.

15 559 Dambergs Davis 15.04.2004 Riga SC "Arkadija" 1.36,31 3 л R.Abeltina

16 455 Авидзба Руслан 25.05.2004 Санкт-Петербург СШОР №2 1.36,36 3 л Мещалкин Е.М.

17 203 Самолюк Дмитро 02.06.2004 Ровно ОСДЮСШОР 1.36,61 3 л Дубич В.П

18 489 Алексеенко Павел ..2005 Минск РГУОР 1.37,02 3 л Журавлев В.В., Лавицкая О.П.,

19 558 Ivanovskis Nils 06.05.2004 Riga SC "Arkadija" 1.37,48 3 л K.Sinicins

20 601 Лапко Даниил 26.08.2005 Клайпеда "NIKE" 1.37,85 3 л Кракене Н.

21 6 Герко Тимур 06.06.2004 Брест БОСДЮШОР 1.37,99 3 л бр. Сокол И.В. - Мингазет Г.Д.

22 29 Яцина Илья 02.08.2004 Брест БОСДЮШОР 1.39,49 3 л Чеберяк С.Б.

23 205 Гузь Данила 02.03.2004 Ровно ОСДЮСШОР 1.40,32 3 л Якуба М.

24 19 Калита Илья 10.06.2005 Брест БОСДЮШОР 1.41,85 3 л Чеберяк С.Б.

25 604 Весерис Вилюс 06.02.2005 Клайпеда "NIKE" 1.42,55 1юн л Кракис Миндаугас

26 223 Кунда Игорь ..2004 Пружаны ДЮСШ №1 1.43,08 1юн л Чайковский С.А.

27 71 Горбутов Сергей 02.01.2005 Кричев СДЮШОР №2 1.43,20 1юн л Тишко А,Н., ПрудниковаО.Е.

28 546 Линас Шакалис 15.02.2005 Вильнюс Спортцент 1.43,49 1юн л Разгуне Ю.

29 21 Носыр Михаил 15.02.2005 Брест БОСДЮШОР 1.43,85 1юн л Чеберяк С.Б.

30 456 Шилов Роман 11.07.2004 Санкт-Петербург СШОР №2 1.43,92 1юн л Мещалкин Е.М.

31 237 Хоружий Иван 13.04.2004 Ивацевичи СДЮШОР 1.44,42 1юн л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

32 358 Баженов Артём 24.03.2005 Гомель ГОЦОР 1.45,04 1юн л Павлюкова Т.В.

33 67 Хартник Никита 31.08.2005 Климовичи СДЮШОР №2 1.45,84 1юн л Кордабнева И.А.

34 545 Мажвидас Пелецкас 26.04.2005 Вильнюс Спортцент 1.46,89 1юн л Козлов В.

35 66 Петрашин Антон 19.01.2005 Климовичи СДЮШОР №2 1.48,38 2юн л Шляхтенко И.Н.

36 367 Жуков Станислав 15.10.2004 Прибужье ДЮСШ 1.52,84 2юн л Лазарчук А.Г.

20 Босовец Илья 01.06.2005 Брест БОСДЮШОР DNF (спр) - л Чеберяк С.Б.



30.11-01.12.2018г.

Международнный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д. М. Карбышева
г.Брест

600 метров. Юноши (2004-2005). Boys U16

Забег 1 Начало: 12:30 30.11.2018

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

5 303 Оленцевич Алексей 13.01.2004 Гродно УОР 1.34,05 л

4 79 Липницкий Никита 14.02.2004 Плещеницы УОР 1.35,54 л

8 29 Яцина Илья 02.08.2004 Брест БОСДЮШОР 1.39,49 л

2 19 Калита Илья 10.06.2005 Брест БОСДЮШОР 1.41,85 л

3 223 Кунда Игорь ..2004 Пружаны ДЮСШ №1 1.43,08 л

1 71 Горбутов Сергей 02.01.2005 Кричев СДЮШОР №2 1.43,20 л

6 66 Петрашин Антон 19.01.2005 Климовичи СДЮШОР №2 1.48,38 л

Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

7 81 Хомич Даниил 20.08.2005 Плещеницы УОР 1.34,52 л

2 154 Акинчиц Александр 07.06.2004 Гомель СДЮШОР №2 "Д" 1.35,80 л

8 311 Яновский Иван 23.01.2004 Гродно УОР 1.36,26 л

4 203 Самолюк Дмитро 02.06.2004 Ровно ОСДЮСШОР 1.36,61 л

3 21 Носыр Михаил 15.02.2005 Брест БОСДЮШОР 1.43,85 л

6 67 Хартник Никита 31.08.2005 Климовичи СДЮШОР №2 1.45,84 л

1 545 Мажвидас Пелецкас 26.04.2005 Вильнюс Спортцент 1.46,89 л

Забег 3

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 201 Вавулич Олександр 27.09.2004 Ровно ОСДЮСШОР 1.35,01 л

4 309 Шафаревич Илья 26.11.2004 Гродно УОР 1.35,45 л

8 455 Авидзба Руслан 25.05.2004 Санкт-Петербург СШОР №2 1.36,36 л

3 6 Герко Тимур 06.06.2004 Брест БОСДЮШОР 1.37,99 л

5 546 Линас Шакалис 15.02.2005 Вильнюс Спортцент 1.43,49 л

1 20 Босовец Илья 01.06.2005 Брест БОСДЮШОР DNF (спр) л



30.11-01.12.2018г.

Международнный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д. М. Карбышева
г.Брест

600 метров. Юноши (2004-2005). Boys U16
Забег 4

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 560 Martinsons Reinis 17.06.2005 Riga SC "Arkadija" 1.35,33 л

4 609 Белошицкий Артем 22.01.2004 Коростень ДЮСШ 1.36,07 л

2 489 Алексеенко Павел ..2005 Минск РГУОР 1.37,02 л

7 601 Лапко Даниил 26.08.2005 Клайпеда "NIKE" 1.37,85 л

5 604 Весерис Вилюс 06.02.2005 Клайпеда "NIKE" 1.42,55 л

8 456 Шилов Роман 11.07.2004 Санкт-Петербург СШОР №2 1.43,92 л

9 237 Хоружий Иван 13.04.2004 Ивацевичи СДЮШОР 1.44,42 л

3 358 Баженов Артём 24.03.2005 Гомель ГОЦОР 1.45,04 л

6 367 Жуков Станислав 15.10.2004 Прибужье ДЮСШ 1.52,84 л

Забег 5

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

8 129 Семенчук Кирилл 17.05.2004 Брест УОР 1.32,94 л

3 642 Mateusz Jurkowski 24.03.2005 Siedlce Klub "WlS" 1.32,97 л

2 532 Макеев Вячеслав 09.10.2004 Мозырь УОР 1.34,32 л

6 384 Павлюкевич Кирилл 15.08.2004 Гродно СДЮШОР-2 1.34,73 л

7 515 Попов Даниил ..2005 Санкт-Петербург СШОР №1 1.36,01 л

1 559 Dambergs Davis 15.04.2004 Riga SC "Arkadija" 1.36,31 л

5 558 Ivanovskis Nils 06.05.2004 Riga SC "Arkadija" 1.37,48 л

4 205 Гузь Данила 02.03.2004 Ровно ОСДЮСШОР 1.40,32 л



30.11-01.12.2018г.

Международнный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д. М. Карбышева
г.Брест

600 метров. Девушки (2004-2005). Girls U16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 470 Долова Мария 26.10.2005 Санкт-Петербург СШОР 1.41,25 1 л Долова О.В.

2 198 Титова Влада 16.04.2004 Ровно ОСДЮСШОР 1.41,97 1 л Грабовская Д.Г

3 463 Кириенко Алина 21.08.2004 Могилев СДЮШОР №2 1.44,75 2 л Гущо, Семенов

4 232 Гнедчик Мария 23.03.2004 Минск МЦОР "Атлет" 1.46,00 2 л Гецман, Дакуко

5 153 Бирюкова Дарья 18.02.2005 Гомель СДЮШОР №2 "Д" 1.46,49 2 л Бутковские А.П., Е.И.

6 465 Егорова Ксения 29.09.2004 Могилев СДЮШОР №2 1.47,06 2 л Гущо, Семенов

7 529 Шпак Анна 28.02.2004 Мозырь УОР 1.47,43 2 л Балбуцкий И.И., Бутковская Е.И.

8 139 Кожевникова Валерия 16.07.2004 Брест УОР 1.47,45 2 л Коценя А.А., Дубойский В.В.

9 511 Виноградова Анастасия ..2004 Санкт-Петербург СШОР №1 1.47,71 2 л Сафоновы Н.В. и И.Н.

10 607 Рябоконь Марьяна 08.02.2005 Коростень ДЮСШ 1.47,75 2 л Медведчук В.В.

11 599 Раманаускайте Агне 08.03.2004 Клайпеда "NIKE" 1.47,83 2 л Кракис Миндаугас

12 331 Тюхай Валерия ..2004 Витебск УОР 1.47,89 2 л Сафоновы Н.В. и И.Н.

13 590 Бергий Ксения 25.07.2004 Тирасполь СДЮШОР №2 1.48,02 2 л Кулиш И.Н. Варзар И.А. Бубело А.С.

14 512 Кочугурова Ксения ..2005 Санкт-Петербург СШОР №1 1.48,06 2 л Слепенчук А.М.

15 51 Сапончик Снежана 03.12.2004 Гомель УОР 1.48,48 2 л Андреев В.М., Курилин О.А.

16 534 Саутова Юлия 30.08.2005 Мозырь УОР 1.48,52 2 л Бутковская Е.И.

17 589 Лысенко Инна 12.07.2004 Тирасполь СДЮШОР №2 1.49,75 3 л Кулиш И.Н. Варзар И.А. Бубело А.С.

18 561 Berzina Baiba 20.05.2004 Riga SC "Arkadija" 1.50,15 3 л A.Klapote

19 242 Лысенкова Лидия 22.01.2004 Калинковичи СДЮШОР №2 1.50,64 3 л Турчин И.М.

20 580 Піляєва Ніколь 07.09.2004 Черноморск КДЮСШ 1.51,02 3 л Малютін М.В.

21 578 Штипуляк Ія 29.11.2004 Черноморск КДЮСШ 1.51,34 3 л Малютін М.В.

22 563 Mocalova Anastasija 10.04.2004 Riga SC "Arkadija" 1.51,63 3 л A.Klapote

23 627 Шараг Юля 17.02.2004 Барань ДЮСШ "Атлет" 1.52,13 3 л Новиков Д.Н.

24 371 Гнуда Валерия 31.05.2005 Прибужье ДЮСШ 1.52,98 3 л Денисюк Ю.А.

25 510 Джавадова Милана ..2004 Санкт-Петербург СШОР №1 1.53,31 3 л Сафоновы Н.В. и И.Н.

26 448 Кацуба Виктория 29.06.2005 Кобрин СДЮШОР 1.53,99 3 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

27 330 Кравцова Анастасия 21.04.2005 Витебск УОР 1.57,04 3 л Виницкая Е. Н.

28 452 Лазарчук Анна 24.11.2005 Кобрин СДЮШОР 1.57,22 3 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

29 68 Моложина Анастасия 23.05.2005 Климовичи СДЮШОР №2 1.57,81 1юн л Кордабнева И.А.

30 25 Снитко Анна 14.10.2005 Брест БОСДЮШОР 2.01,01 1юн л Чеберяк С.Б.

31 641 Ewa Kucharek 24.12.2005 Siedlce Klub "WlS" 2.07,06 2юн л Tadeusz Gąsiorowski

73 Слепцова Ксения 01.12.2005 Могилев СДЮШОР №2 DNF - л Кузнецова Т.И., Азарова Р.В.

409 Банатова Анна 09.03.2005 Санкт-Петербург Академия л/а DNF (спр) - л Банатова Ю.Б.



30.11-01.12.2018г.

Международнный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д. М. Карбышева
г.Брест

600 метров. Девушки (2004-2005). Girls U16
Забег 1 Начало: 11:55 30.11.2018

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

6 153 Бирюкова Дарья 18.02.2005 Гомель СДЮШОР №2 "Д" 1.46,49 л

8 465 Егорова Ксения 29.09.2004 Могилев СДЮШОР №2 1.47,06 л

7 627 Шараг Юля 17.02.2004 Барань ДЮСШ "Атлет" 1.52,13 л

4 452 Лазарчук Анна 24.11.2005 Кобрин СДЮШОР 1.57,22 л

5 68 Моложина Анастасия 23.05.2005 Климовичи СДЮШОР №2 1.57,81 л

3 25 Снитко Анна 14.10.2005 Брест БОСДЮШОР 2.01,01 л

1 641 Ewa Kucharek 24.12.2005 Siedlce Klub "WlS" 2.07,06 л

Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 534 Саутова Юлия 30.08.2005 Мозырь УОР 1.48,52 л

4 589 Лысенко Инна 12.07.2004 Тирасполь СДЮШОР №2 1.49,75 л

1 242 Лысенкова Лидия 22.01.2004 Калинковичи СДЮШОР №2 1.50,64 л

6 580 Піляєва Ніколь 07.09.2004 Черноморск КДЮСШ 1.51,02 л

5 563 Mocalova Anastasija 10.04.2004 Riga SC "Arkadija" 1.51,63 л

2 371 Гнуда Валерия 31.05.2005 Прибужье ДЮСШ 1.52,98 л

8 330 Кравцова Анастасия 21.04.2005 Витебск УОР 1.57,04 л

Забег 3

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
У

ч
ас

ти
е

 

6 232 Гнедчик Мария 23.03.2004 Минск МЦОР "Атлет" 1.46,00 л

8 529 Шпак Анна 28.02.2004 Мозырь УОР 1.47,43 л

5 590 Бергий Ксения 25.07.2004 Тирасполь СДЮШОР №2 1.48,02 л

3 512 Кочугурова Ксения ..2005 Санкт-Петербург СШОР №1 1.48,06 л

1 51 Сапончик Снежана 03.12.2004 Гомель УОР 1.48,48 л

7 561 Berzina Baiba 20.05.2004 Riga SC "Arkadija" 1.50,15 л

2 578 Штипуляк Ія 29.11.2004 Черноморск КДЮСШ 1.51,34 л

9 510 Джавадова Милана ..2004 Санкт-Петербург СШОР №1 1.53,31 л

4 448 Кацуба Виктория 29.06.2005 Кобрин СДЮШОР 1.53,99 л

Забег 4

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 470 Долова Мария 26.10.2005 Санкт-Петербург СШОР 1.41,25 л

5 198 Титова Влада 16.04.2004 Ровно ОСДЮСШОР 1.41,97 л

1 463 Кириенко Алина 21.08.2004 Могилев СДЮШОР №2 1.44,75 л

4 139 Кожевникова Валерия 16.07.2004 Брест УОР 1.47,45 л

9 511 Виноградова Анастасия ..2004 Санкт-Петербург СШОР №1 1.47,71 л

3 607 Рябоконь Марьяна 08.02.2005 Коростень ДЮСШ 1.47,75 л

8 599 Раманаускайте Агне 08.03.2004 Клайпеда "NIKE" 1.47,83 л

10 331 Тюхай Валерия ..2004 Витебск УОР 1.47,89 л

6 73 Слепцова Ксения 01.12.2005 Могилев СДЮШОР №2 DNF л

7 409 Банатова Анна 09.03.2005 Санкт-Петербург Академия л/а DNF (спр) л



30.11-01.12.2018г.

Международнный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д. М. Карбышева
г.Брест

2000 метров. Юноши (2004-2005). Boys U16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 303 Оленцевич Алексей 13.01.2004 Гродно УОР 6.12,53 л Жук Д.А., Андреев Н.А.

2 532 Макеев Вячеслав 09.10.2004 Мозырь УОР 6.14,97 л Карпов В.К.

3 138 Макаревич Владислав 08.06.2004 Брест УОР 6.18,65 л Остапук С.В., Дубойский В.В.

4 455 Авидзба Руслан 25.05.2004 Санкт-Петербург СШОР №2 6.19,71 л Мещалкин Е.М.

5 79 Липницкий Никита 14.02.2004 Плещеницы УОР 6.24,43 л Чернявский А.С., бр.Родичевых

6 81 Хомич Даниил 20.08.2005 Плещеницы УОР 6.25,40 л Губич О.И. Лазовик А.В., бр.Родичевых

7 193 Буковец Анатолий 01.02.2005 Витебский р-н ДЮСШ 6.26,39 л Синяков А.Г.

8 201 Вавулич Олександр 27.09.2004 Ровно ОСДЮСШОР 6.28,90 л Дубич В.П

9 489 Алексеенко Павел ..2005 Минск РГУОР 6.39,12 л Журавлев В.В., Лавицкая О.П.,

10 545 Мажвидас Пелецкас 26.04.2005 Вильнюс Спортцент 6.39,52 л Козлов В.

11 311 Яновский Иван 23.01.2004 Гродно УОР 6.42,65 л Романенко В.С., Зарецкий П.С.

12 609 Белошицкий Артем 22.01.2004 Коростень ДЮСШ 7.04,61 л Медведчук В.В.

13 456 Шилов Роман 11.07.2004 Санкт-Петербург СШОР №2 7.05,18 л Мещалкин Е.М.

14 66 Петрашин Антон 19.01.2005 Климовичи СДЮШОР №2 7.10,82 л Шляхтенко И.Н.

15 453 Бобрик Даниил 11.12.2004 Кобрин СДЮШОР 7.18,32 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

16 601 Лапко Даниил 26.08.2005 Клайпеда "NIKE" 7.20,45 л Кракене Н.

367 Жуков Станислав 15.10.2004 Прибужье ДЮСШ DNF л Лазарчук А.Г.

Забег 1 Начало: 10:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

5 303 Оленцевич Алексей 13.01.2004 Гродно УОР 6.12,53 л

4 79 Липницкий Никита 14.02.2004 Плещеницы УОР 6.24,43 л

7 81 Хомич Даниил 20.08.2005 Плещеницы УОР 6.25,40 л

9 311 Яновский Иван 23.01.2004 Гродно УОР 6.42,65 л

6 66 Петрашин Антон 19.01.2005 Климовичи СДЮШОР №2 7.10,82 л

2 453 Бобрик Даниил 11.12.2004 Кобрин СДЮШОР 7.18,32 л

10 601 Лапко Даниил 26.08.2005 Клайпеда "NIKE" 7.20,45 л

1 367 Жуков Станислав 15.10.2004 Прибужье ДЮСШ DNF л

Забег 2 Начало: 10:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

5 532 Макеев Вячеслав 09.10.2004 Мозырь УОР 6.14,97 л

6 138 Макаревич Владислав 08.06.2004 Брест УОР 6.18,65 л

7 455 Авидзба Руслан 25.05.2004 Санкт-Петербург СШОР №2 6.19,71 л

1 193 Буковец Анатолий 01.02.2005 Витебский р-н ДЮСШ 6.26,39 л

8 201 Вавулич Олександр 27.09.2004 Ровно ОСДЮСШОР 6.28,90 л

3 489 Алексеенко Павел ..2005 Минск РГУОР 6.39,12 л

9 545 Мажвидас Пелецкас 26.04.2005 Вильнюс Спортцент 6.39,52 л

2 609 Белошицкий Артем 22.01.2004 Коростень ДЮСШ 7.04,61 л

10 456 Шилов Роман 11.07.2004 Санкт-Петербург СШОР №2 7.05,18 л

01.12.2018

01.12.2018



30.11-01.12.2018г.

Международнный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д. М. Карбышева
г.Брест

1000 метров. Девушки (2004-2005). Girls U16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 130 Масюк Екатерина 17.05.2004 Брест УОР 3.01,00 1 л Бурак М.И.,бр.Яскович А.А-Зубрицкий Л.Ф.

2 529 Шпак Анна 28.02.2004 Мозырь УОР 3.11,24 2 л Балбуцкий И.И., Бутковская Е.И.

3 232 Гнедчик Мария 23.03.2004 Минск МЦОР "Атлет" 3.11,56 2 л Гецман, Дакуко

4 331 Тюхай Виктория 04.08.2003 Витебск УОР 3.12,19 2 л Виницкая Е. Н.

5 140 Пашкевич Наталья 04.07.2004 Брест УОР 3.17,60 2 л Пашкевич А.К., Дубойский В.В.

6 607 Рябоконь Марьяна 08.02.2005 Коростень ДЮСШ 3.18,12 2 л Медведчук В.В.

7 142 Капуза Любовь 16.09.2005 Брест УОР 3.20,21 2 л Костючик О.В., Дубойский В.В.

8 51 Сапончик Снежана 03.12.2004 Гомель УОР 3.20,47 2 л Андреев В.М., Курилин О.А.

9 599 Раманаускайте Агне 08.03.2004 Клайпеда "NIKE" 3.20,51 2 л Кракис Миндаугас

10 534 Саутова Юлия 30.08.2005 Мозырь УОР 3.21,63 2 л Бутковская Е.И.

11 512 Кочугурова Ксения ..2005 Санкт-Петербург СШОР №1 3.22,14 2 л Слепенчук А.М.

12 141 Косик Дарья 04.06.2004 Брест УОР 3.22,31 2 л Пищик В.А., Дубойский В.В.

13 242 Лысенкова Лидия 22.01.2004 Калинковичи СДЮШОР №2 3.22,96 3 л Турчин И.М.

14 580 Піляєва Ніколь 07.09.2004 Черноморск КДЮСШ 3.23,62 3 л Малютін М.В.

15 131 Замотаева Ксения 10.02.2004 Брест УОР 3.24,92 3 л Остапук С.В., бр.Яскович А.А-Зубрицкий Л.Ф.

16 627 Шараг Юля 17.02.2004 Барань ДЮСШ "Атлет" 3.26,97 3 л Новиков Д.Н.

17 330 Кравцова Анастасия 21.04.2005 Витебск УОР 3.32,43 3 л Виницкая Е. Н.

18 578 Штипуляк Ія 29.11.2004 Черноморск КДЮСШ 3.32,82 3 л Малютін М.В.

19 452 Лазарчук Анна 24.11.2005 Кобрин СДЮШОР 3.34,00 3 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

20 422 Miklyčiūtė Rugilė 04.05.2005 Kaunas "Startas" 3.45,20 1юн л R.Sadzevičienė

511 Виноградова Анастасия ..2004 Санкт-Петербург СШОР №1 DNF - л Сафоновы Н.В. и И.Н.

409 Банатова Анна 09.03.2005 Санкт-Петербург Академия л/а DNS - л Банатова Ю.Б.



30.11-01.12.2018г.

Международнный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д. М. Карбышева
г.Брест

1000 метров. Девушки (2004-2005). Girls U16
Забег 1 Начало: 10:20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

8 142 Капуза Любовь 16.09.2005 Брест УОР 3.20,21 л

10 51 Сапончик Снежана 03.12.2004 Гомель УОР 3.20,47 л

1 599 Раманаускайте Агне 08.03.2004 Клайпеда "NIKE" 3.20,51 л

2 512 Кочугурова Ксения ..2005 Санкт-Петербург СШОР №1 3.22,14 л

6 242 Лысенкова Лидия 22.01.2004 Калинковичи СДЮШОР №2 3.22,96 л

7 580 Піляєва Ніколь 07.09.2004 Черноморск КДЮСШ 3.23,62 л

4 131 Замотаева Ксения 10.02.2004 Брест УОР 3.24,92 л

11 627 Шараг Юля 17.02.2004 Барань ДЮСШ "Атлет" 3.26,97 л

5 330 Кравцова Анастасия 21.04.2005 Витебск УОР 3.32,43 л

3 578 Штипуляк Ія 29.11.2004 Черноморск КДЮСШ 3.32,82 л

9 452 Лазарчук Анна 24.11.2005 Кобрин СДЮШОР 3.34,00 л

Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

9 130 Масюк Екатерина 17.05.2004 Брест УОР 3.01,00 л

2 529 Шпак Анна 28.02.2004 Мозырь УОР 3.11,24 л

7 232 Гнедчик Мария 23.03.2004 Минск МЦОР "Атлет" 3.11,56 л

11 331 Тюхай Виктория 04.08.2003 Витебск УОР 3.12,19 л

4 140 Пашкевич Наталья 04.07.2004 Брест УОР 3.17,60 л

6 607 Рябоконь Марьяна 08.02.2005 Коростень ДЮСШ 3.18,12 л

1 534 Саутова Юлия 30.08.2005 Мозырь УОР 3.21,63 л

3 141 Косик Дарья 04.06.2004 Брест УОР 3.22,31 л

5 422 Miklyčiūtė Rugilė 04.05.2005 Kaunas "Startas" 3.45,20 л

8 511 Виноградова Анастасия ..2004 Санкт-Петербург СШОР №1 DNF л

10 409 Банатова Анна 09.03.2005 Санкт-Петербург Академия л/а DNS л

01.12.2018



30.11-01.12.2018г.

Международнный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д. М. Карбышева
г.Брест

Прыжок в длину (Long Jump). Юноши (2004-2005). Boys U16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 516 Курушин Владислав 03.04.2004 Барановичи СДЮШОР №2 6,11 3 л Павловский Н.П.

2 293 Демидович Матвей ..2004 Гродно СДЮШОР "Д" 5,91 3 л Борсук В.А.

3 398 Пчелинцев Роман 10.02.2004 Винница СДЮСШОР л/а 5,82 3 л Дмитревский ПА

4 523 Козакевич Кирилл ..2004 Иваново ДЮСШ 5,74 3 л Ковалевич, Походин

5 239 Янкович Андрей 12.04.2004 Ивацевичи СДЮШОР 5,64 3 л Шпаковский, Позняк

6 557 Bahsteins Matiss 07.05.2004 Riga SC "Arkadija" 5,47 1юн л K.Sinicins

7 74 Игнатович Никита 15.01.2005 Белынычи СДЮШОР №2 5,36 1юн л Подрольский В.И.

8 362 Гулевич Дмитрий 13.10.2004 Гомель ГОЦОР 5,33 1юн л Жук И.О.

9 525 Труханович Юрий 07.10.2004 Мотоль СДЮШОР 5,33 1юн л Шиколай М.С,

10 595 WIĄCEK TOMASZ 28.01.2004 BIELSKO-BIAŁA KS SPRINT 5,30 1юн л KATARZYNA DOBIJA

11 235 Лойчиц Максим 21.01.2004 Минск МЦОР "Атлет" 5,12 1юн л Бронников И.Ю.

12 312 Ковальчук Владимир 08.04.2004 Гродно УОР 5,12 1юн л Борсук В.А.

13 76 Афанасенко Захар 06.08.2005 Могилев СДЮШОР №2 4,87 2юн л бр. Пекарские

14 440 Самута Владислав 27.05.2004 Береза ДЮСШ 4,83 2юн л Юхник С.Н.

15 279 Пешко Максим 13.05.2005 Брест БОЦСДЮШОР 4,72 2юн л Рябишникова Л.Н.

16 217 Колпак Евгений ..2004 Пружаны ДЮСШ №1 4,69 2юн л Красько В.А.

17 77 Сасонкин Павел ..2005 Могилев СДЮШОР №2 4,67 2юн л Стукач В.А.

365 Юрьев Иван ..2005 Гомель ВСЗ NM #Н/Д л Лобков А.В.

5 Марков Владимир 23.11.2004 Брест БОСДЮШОР DNS #Н/Д л бр. Сокол И.В.-Мигзегет, Твердохлеб 

#Н/Д

Начало: 9:00

1 2 3 4 5 6

л 279 Пешко Максим 13.05.2005 Брест БОЦСДЮШОР х 4,72 3,86

л 398 Пчелинцев Роман 10.02.2004 Винница СДЮСШОР л/а 5,73 5,67 5,82 5,66 х 5,59

л 77 Сасонкин Павел ..2005 Могилев СДЮШОР №2 4,40 4,67 4,55

л 440 Самута Владислав 27.05.2004 Береза ДЮСШ 4,61 4,21 4,83

л 312 Ковальчук Владимир 08.04.2004 Гродно УОР 5,07 5,12 х

л 362 Гулевич Дмитрий 13.10.2004 Гомель ГОЦОР 4,90 5,31 5,33 5,03  - 

л 76 Афанасенко Захар 06.08.2005 Могилев СДЮШОР №2 х 4,79 4,87

л 293 Демидович Матвей ..2004 Гродно СДЮШОР "Д" 5,90 5,47 5,62 5,80 5,74 5,91

л 525 Труханович Юрий 07.10.2004 Мотоль СДЮШОР 5,33 5,07 4,58

л 235 Лойчиц Максим 21.01.2004 Минск МЦОР "Атлет" 4,93 5,08 5,12

л 365 Юрьев Иван ..2005 Гомель ВСЗ х х х

л 74 Игнатович Никита 15.01.2005 Белынычи СДЮШОР №2 5,25 5,36 5,36 4,89 х 4,70

л 557 Bahsteins Matiss 07.05.2004 Riga SC "Arkadija" 5,34 х 5,47 5,30 х 5,37

л 595 WIĄCEK TOMASZ 28.01.2004  BIELSKO-BIAŁA KS SPRINT 5,12 5,19 5,30

л 5 Марков Владимир 23.11.2004 Брест БОСДЮШОР DNS

л 217 Колпак Евгений ..2004 Пружаны ДЮСШ №1 4,69 4,67 4,63

л 239 Янкович Андрей 12.04.2004 Ивацевичи СДЮШОР 5,17 5,43 5,50 5,64 5,55 5,49

л 523 Козакевич Кирилл ..2004 Иваново ДЮСШ 5,43 5,60 х х 5,74 х

л 516 Курушин Владислав 03.04.2004 Барановичи СДЮШОР №2 5,57 5,61 6,05 5,89 х 6,11

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

01.12.2018



30.11-01.12.2018г.

Международнный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д. М. Карбышева
г.Брест

Прыжок в длину (Long Jump). Девушки (2004-2005). Girls U16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 106 Зданевич Анна 25.04.2005 Брест БОЦСДЮШОР 5,44 1 л Саляманович С.В.

2 61 Дрозд Анастасия 19.12.2004 Могилев МГУОР 5,41 1 л Олейник В.М.

3 469 Васюк Марина 09.03.2005 Санкт-Петербург СШОР 5,29 2 л Вересова Е.А.

4 107 Горох Дарья 18.07.2005 Брест БОЦСДЮШОР 5,24 2 л Саляманович С.В.

5 49 Антоненко Анастасия 19.05.2004 Гомель УОР 5,08 2 л Амелина Н.В., Ковалев В.И.

6 55 Ежель Екатерина 15.02.2004 Гомель УОР 5,07 2 л Борсук, Хайрулина, Ковалев

7 634 Ковалева Яна ..2005 Добруш ДЮСШ 5,07 2 л Амелина Н.В.

8 200 Нестеренко Олександра 04.10.2004 Ровно ОСДЮСШОР 5,04 2 л Якуба М.

9 541 Неда Ласицкаите 07.10.2004 Вильнюс Спортцент 4,96 3 л Юхневичене Л.

10 576 Юсумбели Марина 08.01.2005 Бендеры СДЮШОР №3 4,93 3 л Стратиенко О.Л.

11 467 Федорова Юлия 29.06.2004 Могилев СДЮШОР №2 4,74 3 л Кузнецова, Азарова

12 495 Мисюра Валерия 11.02.2004 Минск СДЮШОР "Юность" 4,71 3 л Лещукевич А.

13 97 Афиногенова Анастасия 05.01.2004 Барановичи СДЮШОР №2 4,68 3 л Лещукевич Л.И.

14 100 Киреева Валерия 01.04.2004 Барановичи СДЮШОР №2 4,64 3 л Волчанин, Павловский

15 318 Артюх Анастасия 11.07.2004 Гродно УОР 4,63 3 л Заковраш, Демянчук

16 211 Януш Вероника 01.05.2004 Волковыск СДЮШОР №1 4,60 3 л Мозель Н.В.

17 400 Ковальская Мария 16.10.2004 Винница СДЮСШОР л/а 4,59 1юн л Дмитревский ПА

18 289 Титюк Ольга 08.05.2004 Буда-Кошел СДЮШОР "Спарта" 4,59 1юн л Шпак И.С.

19 231 Гецман Ирина 23.07.2004 Минск МЦОР "Атлет" 4,58 1юн л Гецман О.М

20 458 Каплунова Елизавета 21.06.2004 Могилев СДЮШОР №2 4,47 1юн л Кузнецова, Азарова

21 343 Подлужная Полина 14.07.2004 Витебск УОР 4,39 1юн л Коробейко, Карпович

22 75 Патюпина Анна 06.09.2005 Белынычи СДЮШОР №2 4,34 1юн л Приходько И.П.

23 321 Шнуркова Валерия 11.02.2005 Гродно УОР 4,33 1юн л Железнова, Стасюкевич

24 424 Zalatoriūtė Greta 03.03.2004 Kaunas "Startas" 4,19 2юн л O.Pavilionienė,N.Gedgaudienė

25 112 Варнахова Виктория 10.03.2005 Витебская Динамо 4,14 2юн л Исаченко Г.В.

26 102 Пархоменко Александра 16.02.2005 Брест БОЦСДЮШОР 4,09 2юн л Саляманович С.В.

27 425 Vyšniauskaitė Auksė 03.02.2004 Kaunas "Startas" 4,02 2юн л E.Dilys

28 637 Музыкина Анастасия ..2005 Добруш ДЮСШ 3,23 - л Чекмарева Е.М.

101 Лапута Алена 08.02.2004 Брест БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Саляманович С.В.

437 Самута Валерия 15.08.2004 Береза ДЮСШ DNS #Н/Д л Юхник С.Н.

436 Маркова Ольга 25.05.2004 Береза ДЮСШ DNS #Н/Д л Коценя А.А.

53 Лукашова Анна 11.07.2004 Гомель УОР DNS #Н/Д л Климова, Ковалев

522 Степанова Евгения 27.07.2005 Пинск БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Денисевич А.Н.

Тренер



30.11-01.12.2018г.

Международнный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д. М. Карбышева
г.Брест

Прыжок в длину (Long Jump). Девушки (2004-2005). Girls U16

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

л 101 Лапута Алена 08.02.2004 Брест БОЦСДЮШОР х r

л 107 Горох Дарья 18.07.2005 Брест БОЦСДЮШОР 5,11 х 4,95 4,83 х 5,24

л 437 Самута Валерия 15.08.2004 Береза ДЮСШ DNS

л 321 Шнуркова Валерия 11.02.2005 Гродно УОР х 4,33 х

л 97 Афиногенова Анастасия 05.01.2004 Барановичи СДЮШОР №2 4,68 4,46 4,40

л 211 Януш Вероника 01.05.2004 Волковыск СДЮШОР №1 4,45 4,46 4,60

л 458 Каплунова Елизавета 21.06.2004 Могилев СДЮШОР №2 4,23 4,33 4,47

л 200 Нестеренко Олександра 04.10.2004 Ровно ОСДЮСШОР х 5,04 5,00 4,78 х 4,92

л 634 Ковалева Яна ..2005 Добруш ДЮСШ 4,92 5,07 4,93 5,06 4,86 х

л 576 Юсумбели Марина 08.01.2005 Бендеры СДЮШОР №3 х 4,93 х

л 61 Дрозд Анастасия 19.12.2004 Могилев  МГУОР х 5,10 5,10 5,41 5,29 5,20

л 318 Артюх Анастасия 11.07.2004 Гродно УОР 4,46 4,63 4,35

л 231 Гецман Ирина 23.07.2004 Минск МЦОР "Атлет" 4,58 4,32 4,43

л 100 Киреева Валерия 01.04.2004 Барановичи СДЮШОР №2 4,63 4,64  - 

л 436 Маркова Ольга 25.05.2004 Береза ДЮСШ DNS

л 400 Ковальская Мария 16.10.2004 Винница СДЮСШОР л/а 4,59 4,57 4,57

л 106 Зданевич Анна 25.04.2005 Брест БОЦСДЮШОР 5,21 5,38 5,28 5,26 5,18 5,44

л 53 Лукашова Анна 11.07.2004 Гомель УОР DNS

л 522 Степанова Евгения 27.07.2005 Пинск БОЦСДЮШОР DNS

л 541 Неда Ласицкаите 07.10.2004 Вильнюс Спортцент 4,81 4,96 4,91

л 495 Мисюра Валерия 11.02.2004 Минск СДЮШОР "Юность" 4,71 4,48 х

л 425 Vyšniauskaitė Auksė 03.02.2004 Kaunas "Startas" 4,02 3,60 х

л 343 Подлужная Полина 14.07.2004 Витебск УОР 4,36 4,39 4,37

л 469 Васюк Марина 09.03.2005 Санкт-Петербург СШОР х 5,20 5,05 4,13 х 5,29

л 637 Музыкина Анастасия ..2005 Добруш ДЮСШ 3,23 х х

л 75 Патюпина Анна 06.09.2005 Белынычи СДЮШОР №2 4,34 4,26 4,33

л 289 Титюк Ольга 08.05.2004 Буда-Кошел СДЮШОР "Спарта" 4,32 4,10 4,59

л 424 Zalatoriūtė Greta 03.03.2004 Kaunas "Startas" 4,12 4,19 4,03

л 102 Пархоменко Александра 16.02.2005 Брест БОЦСДЮШОР 4,09 4,08 3,98

л 55 Ежель Екатерина 15.02.2004 Гомель УОР 5,04 4,75 5,07 5,05 4,78 5,07

л 49 Антоненко Анастасия 19.05.2004 Гомель УОР х 4,74 5,00 5,04 4,90 5,08

л 112 Варнахова Виктория 10.03.2005 Витебская Динамо х 4,14 3,98

л 467 Федорова Юлия 29.06.2004 Могилев СДЮШОР №2 4,63 4,74 4,63

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

01.12.2018



30.11-01.12.2018г.

Международнный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д. М. Карбышева
г.Брест

Тройной прыжок (Triple Jump). Юноши (2004-2005). Boys U16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 516 Курушин Владислав 03.04.2004 Барановичи СДЮШОР №2 13,26 2 л Павловский Н.П.

2 418 Лабонин Андрей 11.01.2005 Санкт-Петербург Академия л/а 11,59 1юн л Синютина Е.И.

3 419 Волынец Артем 08.04.2005 Санкт-Петербург Академия л/а 11,56 1юн л Синютина Е.И.

4 217 Колпак Евгений ..2004 Пружаны ДЮСШ №1 11,50 1юн л Красько В.А.

5 520 Ковалевич Артем 10.08.2004 Пинск БОЦСДЮШОР 11,49 1юн л Волк М.С., Купченко А.А.

6 440 Самута Владислав 27.05.2004 Береза ДЮСШ 11,08 1юн л Юхник С.Н.

123 Мурашко Аресений ..2005 Брест ОСДЮШОР NM #Н/Д л Добровицкая

Начало: 12:15

1 2 3 4 5 6

л 440 Самута Владислав 27.05.2004 Береза ДЮСШ 11,08 10,89 10,90 10,54 10,73 10,62

л 516 Курушин Владислав 03.04.2004 Барановичи СДЮШОР №2 12,99 13,21 13,02 12,91 12,72 13,26

л 419 Волынец Артем 08.04.2005 Санкт-Петербург Академия л/а х 11,08 х х 10,98 11,56

л 520 Ковалевич Артем 10.08.2004 Пинск БОЦСДЮШОР х 11,49 х 10,94 11,17 х

л 217 Колпак Евгений ..2004 Пружаны ДЮСШ №1 11,13 11,44 11,50 11,29 11,18 11,02

л 418 Лабонин Андрей 11.01.2005 Санкт-Петербург Академия л/а х 11,59  - х

л 123 Мурашко Аресений ..2005 Брест ОСДЮШОР х r

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

30.11.2018



30.11-01.12.2018г.

Международнный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д. М. Карбышева
г.Брест

Тройной прыжок (Triple Jump). Девушки (2004-2005). Girls U16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 576 Юсумбели Марина 08.01.2005 Бендеры СДЮШОР №3 12,34 1 л Стратиенко О.Л.

2 61 Дрозд Анастасия 19.12.2004 Могилев МГУОР 12,08 1 л Олейник В.М.

3 106 Зданевич Анна 25.04.2005 Брест БОЦСДЮШОР 11,63 2 л Саляманович С.В.

4 100 Киреева Валерия 01.04.2004 Барановичи СДЮШОР №2 11,11 3 л Волчанин, Павловский

5 97 Афиногенова Анастасия 05.01.2004 Барановичи СДЮШОР №2 11,00 3 л Лещукевич Л.И.

6 53 Лукашова Анна 11.07.2004 Гомель УОР 10,90 3 л Климова Е.А., Ковалев В.И.

7 318 Артюх Анастасия 11.07.2004 Гродно УОР 10,77 3 л Заковраш, Демянчук

8 458 Каплунова Елизавета 21.06.2004 Могилев СДЮШОР №2 10,39 3 л Кузнецова, Азарова

9 231 Гецман Ирина 23.07.2004 Минск МЦОР "Атлет" 9,93 1юн л Гецман О.М

10 437 Самута Валерия 15.08.2004 Береза ДЮСШ 9,87 1юн л Юхник С.Н.

11 316 Чекминёва Мария 19.02.2005 Гродно УОР 9,63 2юн л Мандрик, Стасюкевич

12 219 Щерба Виолетта ..2004 Пружаны ДЮСШ №1 9,20 2юн л Красько В.А.

70 Стражникова Анна 02.11.2005 Кричев СДЮШОР №2 NM #Н/Д л Пригоникер Э.Г.

Начало: 10:15

1 2 3 4 5 6

л 53 Лукашова Анна 11.07.2004 Гомель УОР 10,90 10,64 10,13 10,47 9,99 10,43

л 97 Афиногенова Анастасия 05.01.2004 Барановичи СДЮШОР №2 х 10,46 10,41 х 11,00 10,88

л 106 Зданевич Анна 25.04.2005 Брест БОЦСДЮШОР 11,16 11,17 10,86 10,97 11,63 11,52

л 458 Каплунова Елизавета 21.06.2004 Могилев СДЮШОР №2 10,22 х 10,37 10,34 10,39 10,20

л 318 Артюх Анастасия 11.07.2004 Гродно УОР 9,94 10,54 10,73 10,41 10,77 10,64

л 61 Дрозд Анастасия 19.12.2004 Могилев  МГУОР 12,08 11,77 11,94 11,83 х 11,45

л 231 Гецман Ирина 23.07.2004 Минск МЦОР "Атлет" х 9,46 9,93

л 437 Самута Валерия 15.08.2004 Береза ДЮСШ 9,87 9,72 х

л 576 Юсумбели Марина 08.01.2005 Бендеры СДЮШОР №3 12,34 х х 12,24 11,50 12,24

л 100 Киреева Валерия 01.04.2004 Барановичи СДЮШОР №2 10,82 11,11 10,93 х 10,99 х

л 70 Стражникова Анна 02.11.2005 Кричев СДЮШОР №2 х х х

л 219 Щерба Виолетта ..2004 Пружаны ДЮСШ №1 9,20 х х

л 316 Чекминёва Мария 19.02.2005 Гродно УОР 9,63 9,61 9,60

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

30.11.2018



30.11-01.12.2018г.

Международнный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д. М. Карбышева
г.Брест

Толкание ядра (Shot Put). Юноши (2004-2005). Boys U16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 30 Крученок Иван 10.07.2004 Брест БОСДЮШОР 13,48 3 л Крученок Д.Э.

2 416 Мизов Глеб 23.02.2004 Санкт-Петербург Академия л/а 13,46 3 л Данилова Т.П., Бурмистрова Е.Н.

3 426 Šinkauskas Aurimas 16.04.2004 Kaunas "Startas" 13,22 3 л V.L. Maleckiai

4 127 Засимович Кирилл 01.05.2004 Ельск СДЮШОР 12,16 1юн л Бондаренко В.Н.   Степанова

5 58 Шепелевич Никита 26.10.2004 Могилев МГУОР 11,75 2юн л Папкова Г.Н, Гурская Э.Э.

6 160 Винель Данила 06.01.2004 Брест УОР 11,69 2юн л Иванютенко, Ульянова, Кондратюк

7 172 Кузьмицкий Семен 25.04.2005 Брест УОР 11,15 2юн л Кулик, Кунац, Кунац 

8 521 Мамаев Евгений 06.01.2004 Пинск БОЦСДЮШОР 10,68 3юн л Волк М.С., Купченко А.А.

9 525 Труханович Юрий 07.10.2004 Мотоль СДЮШОР 10,20 3юн л Шиколай М.С,

10 449 Жиговец Игорь 23.03.2005 Кобрин СДЮШОР 9,95 - л Мендель В.М.

11 336 Машковский Егор 01.02.2005 Витебск УОР 8,35 - л Попел, Пригоникер

12 113 Исаченко Иван 25.05.2005 Витебская Динамо 8,34 - л Иванова И.И.

13 33 Панасюк Дмитрий 01.08.2005 Брест БОСДЮШОР 7,70 - л Крученок Д.Э.

14 633 Суховей Владислав ..2005 Добруш ДЮСШ 6,20 - л Скороходова, Михальцова

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 172 Кузьмицкий Семен 25.04.2005 Брест УОР 10,57 9,97 9,62 10,50 11,15 10,48

л 33 Панасюк Дмитрий 01.08.2005 Брест БОСДЮШОР 7,27 7,05 7,70

л 58 Шепелевич Никита 26.10.2004 Могилев  МГУОР 11,57 11,75 х х х 11,39

л 449 Жиговец Игорь 23.03.2005 Кобрин СДЮШОР 9,74 9,81 9,95

л 426 Šinkauskas Aurimas 16.04.2004 Kaunas "Startas" 12,78 12,75 х 13,04 12,50 13,22

л 30 Крученок Иван 10.07.2004 Брест БОСДЮШОР х х 12,13 13,05 12,58 13,48

л 633 Суховей Владислав   ..2005 Добруш ДЮСШ 5,93 х 6,20

л 113 Исаченко Иван 25.05.2005 Витебская Динамо 8,30 8,34 8,30

л 160 Винель Данила 06.01.2004 Брест УОР х 11,69 10,39 11,36 11,11 11,50

л 416 Мизов Глеб 23.02.2004 Санкт-Петербург Академия л/а 12,18 12,46 12,60 13,46 13,26 12,72

л 525 Труханович Юрий 07.10.2004 Мотоль СДЮШОР 10,20 10,18 9,95

л 336 Машковский Егор 01.02.2005 Витебск УОР 7,35 8,03 8,35

л 521 Мамаев Евгений 06.01.2004 Пинск БОЦСДЮШОР 10,68 9,91 9,89 10,10 10,00 10,24

л 127 Засимович Кирилл 01.05.2004 Ельск СДЮШОР 11,34 11,48 12,16 11,94 х 11,97

01.12.2018

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



30.11-01.12.2018г.

Международнный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д. М. Карбышева
г.Брест

Толкание ядра (Shot Put). Девушки (2004-2005). Girls U16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 519 Левченко Анна 19.06.2005 Пинск БОЦСДЮШОР 11,02 2 л Волк М.С., Купченко А.А.

2 159 Пестрак Надежда 29.06.2005 Брест УОР 10,87 3 л Тимошенко, Кондратюк 

3 119 Пахнёва Янина 06.04.2005 Выборг "Фаворит" 10,75 3 л Волков А.В., Волкова  Е.В.

4 32 Каравай Татьяна 25.01.2005 Брест БОСДЮШОР 10,43 3 л Крученок Д.Э.

5 161 Панасюк Алина ..2004 Брест УОР 10,33 3 л Кондратюк, Шпаковский

6 158 Сенкевич Варвара 05.04.2005 Брест УОР 9,97 3 л Саковская, Неведомский, Кондратюк

7 31 Станиславец Александра 09.04.2004 Брест БОСДЮШОР 9,91 3 л Крученок Д.Э.

8 542 Ула Милкаманавичюте 20.08.2004 Вильнюс Спортцент 9,85 3 л Раджюс Ю.

9 338 Яскевич Ангелина 13.04.2005 Витебск УОР 9,49 1юн л Попел, Кабанов

10 171 Кашевич Карина 29.08.2005 Брест УОР 9,49 1юн л Савчук, Кунац, Кунац

11 492 Шпуникова Юлия ..2005 Минск РГУОР 8,78 1юн л Каптюх В.Б., Шерстнев М.Н.

12 636 Шамалова Лера ..2005 Добруш ДЮСШ 8,57 1юн л Амелина Н.В.

497 Шабалина Полина ..2004 Добруш ФСЦДиМ DNS #Н/Д л Кулиненко В.Л.

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 159 Пестрак Надежда 29.06.2005 Брест УОР 9,76 8,99 9,97 10,20 9,95 10,87

л 158 Сенкевич Варвара 05.04.2005 Брест УОР 9,11 9,54 9,50 9,21 9,97 8,64

л 497 Шабалина Полина ..2004 Добруш ФСЦДиМ DNS

л 171 Кашевич Карина 29.08.2005 Брест УОР 9,49 х 9,02

л 519 Левченко Анна 19.06.2005 Пинск БОЦСДЮШОР 10,64 10,97 10,74 11,02 10,81 10,60

л 338 Яскевич Ангелина 13.04.2005 Витебск УОР  - 9,14 9,49

л 32 Каравай Татьяна 25.01.2005 Брест БОСДЮШОР 10,43 х х 9,84 9,69 9,53

л 119 Пахнёва Янина 06.04.2005 Выборг "Фаворит" 10,16 х 9,95 х 10,75 10,41

л 492 Шпуникова Юлия ..2005 Минск РГУОР х х 8,78

л 31 Станиславец Александра 09.04.2004 Брест БОСДЮШОР 9,91 х х 8,99 х 9,59

л 161 Панасюк Алина ..2004 Брест УОР 10,33 х 10,18 х х 10,31

л 542 Ула Милкаманавичюте 20.08.2004 Вильнюс Спортцент 9,85 х 9,19 9,50 х 9,66

л 636 Шамалова Лера ..2005 Добруш ДЮСШ 7,98 8,57 8,21

01.12.2018

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



30.11-01.12.2018г.

Международнный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д. М. Карбышева
г.Брест

Метание копья (Javelin). Юноши (2004-2005). Boys U16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 149 Чечун Трофим 15.04.2004 Брест УОР 58,81 2 л Веренив, Сенкевич, Оксенчук, Семенчук

2 216 Овчинников Владимир ..2004 Шарья СШОР 56,36 2 л Исаичев О.Ю

3 214 Ломовцев Иван ..2004 Дедовск ЦФСО 50,77 3 л Беденеков А.Н.

4 611 Сауляк Владислав ..2004 Каменец СДЮШОР "Пуща" 41,53 2юн л А.П. Войтенко

5 526 Кучинский Вадим 12.11.2004 Мотоль СДЮШОР 34,37 - л Шиколай М.С,

6 612 Романюк Богдан ..2005 Каменец СДЮШОР "Пуща" 34,28 - л А.П. Войтенко

675 Казачун Даниил ..2005 Брест ОСДЮШОР NM #Н/Д л

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

л 216 Овчинников Владимир ..2004 Шарья СШОР 53,52 56,36 56,00 47,88 48,44 х

л 612 Романюк Богдан ..2005 Каменец СДЮШОР "Пуща" 33,26 34,28 х х х х

л 214 Ломовцев Иван ..2004 Дедовск ЦФСО 44,07 46,21 49,00 48,98 45,51 50,77

л 526 Кучинский Вадим 12.11.2004 Мотоль СДЮШОР 28,48 27,53 34,37 32,05 34,13 х

л 149 Чечун Трофим 15.04.2004 Брест УОР 55,70 55,26 56,34 58,81 х х

л 611 Сауляк Владислав ..2004 Каменец СДЮШОР "Пуща" х х 39,43 40,18 37,38 41,53

л 675 Казачун Даниил ..2005 Брест ОСДЮШОР х х х

30.11.2018

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



30.11-01.12.2018г.

Международнный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д. М. Карбышева
г.Брест

Метание копья (Javelin). Девушки (2004-2005). Girls U16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 213 Струнина Екатерина ..2004 Дедовск ЦФСО 38,08 2 л Беденеков А.Н.

2 450 Кирисюк Вероника 01.03.2005 Кобрин СДЮШОР 34,73 2 л Мойсеюк Н.Н.

3 498 Себик Дарья ..2005 Добруш ФСЦДиМ 34,14 2 л Кулиненко В.Л.

4 150 Таболич Виктория 16.07.2005 Брест УОР 32,74 3 л Семенчук Н.М.

5 497 Шабалина Полина ..2004 Добруш ФСЦДиМ 29,00 3 л Кулиненко В.Л.

6 636 Шамалова Лера ..2005 Добруш ДЮСШ 24,38 2юн л Амелина Н.В.

234 Цопа Ирина ..2005 Брест ОСДЮШОР NM #Н/Д л Щербич

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

л 498 Себик Дарья ..2005 Добруш ФСЦДиМ 30,35 34,14 30,28 х 32,25 х

л 213 Струнина Екатерина ..2004 Дедовск ЦФСО 36,28 34,78 36,21 35,97 38,08 37,57

л 450 Кирисюк Вероника 01.03.2005 Кобрин СДЮШОР х 29,77 28,37 х х 34,73

л 497 Шабалина Полина ..2004 Добруш ФСЦДиМ 26,41 29,00 25,79 28,16 25,98 26,68

л 150 Таболич Виктория 16.07.2005 Брест УОР 28,30 30,54 30,88 31,93 32,74 31,76

л 636 Шамалова Лера ..2005 Добруш ДЮСШ 22,66 24,38 23,76 22,07 22,74 21,09

л 234 Цопа Ирина ..2005 Брест ОСДЮШОР х х х

30.11.2018

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



30.11-01.12.2018г.

Международнный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д. М. Карбышева
г.Брест

Метание диска (Discus). Юноши (2004-2005). Boys U16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 58 Шепелевич Никита 26.10.2004 Могилев МГУОР 38,30 3 л Папкова Г.Н, Гурская Э.Э.

2 127 Засимович Кирилл 01.05.2004 Ельск СДЮШОР 37,77 3 л Бондаренко В.Н.  Степанова

3 337 Костюк Даниил 22.01.2004 Витебск УОР 36,22 1юн л Попел, Расафонов

4 416 Мизов Глеб 23.02.2004 Санкт-Петербург Академия л/а 35,67 1юн л Данилова Т.П., Бурмистрова Е.Н.

5 363 Козлов Никита 28.01.2005 Гомель ГОЦОР 34,79 1юн л Безуевский И.М.

6 623 Зайцев Андрей ..2004 Каменец СДЮШОР "Пуща" 31,53 1юн л С.И. Щесюк

7 521 Мамаев Евгений 06.01.2004 Пинск БОЦСДЮШОР 30,58 2юн л Волк М.С., Купченко А.А.

8 171 Кузьмицкий Семен ..2005 Брест УОР 30,34 2юн л Кунац

9 449 Жиговец Игорь 23.03.2005 Кобрин СДЮШОР 28,38 2юн л Мендель В.М.

10 282 Давыдик Владислав 02.12.2004 Брест БОЦСДЮШОР 16,17 - л Марчук Л.А.

11 113 Исаченко Иван 25.05.2005 Витебская Динамо 14,63 - л Иванова И.И.

12 633 Суховей Владислав ..2005 Добруш ДЮСШ 13,80 - л Скороходова И.В., Михальцова В.В.

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

л 449 Жиговец Игорь 23.03.2005 Кобрин СДЮШОР 28,38 25,14 24,45

л 58 Шепелевич Никита 26.10.2004 Могилев  МГУОР 33,25 36,03 х 36,04 38,30 37,67

л 337 Костюк Даниил 22.01.2004 Витебск УОР 35,88 35,33 32,15 36,22 х х

л 127 Засимович Кирилл 01.05.2004 Ельск СДЮШОР 35,13 32,86 35,72 37,77 х 36,20

л 363 Козлов Никита 28.01.2005 Гомель ГОЦОР 31,80 х 34,79 30,18 32,92 32,72

л 633 Суховей Владислав   ..2005 Добруш ДЮСШ 12,68 13,80 х

л 282 Давыдик Владислав 02.12.2004 Брест БОЦСДЮШОР х 16,17 х

л 521 Мамаев Евгений 06.01.2004 Пинск БОЦСДЮШОР 30,58 х х 29,68 х 28,26

л 623 Зайцев Андрей ..2004 Каменец СДЮШОР "Пуща" х 28,77 31,53 х х 28,37

л 416 Мизов Глеб 23.02.2004 Санкт-Петербург Академия л/а 33,99 34,67 35,67 х 34,63 х

л 113 Исаченко Иван 25.05.2005 Витебская Динамо 14,45 13,18 14,63

л 171 Кузьмицкий Семен ..2005 Брест УОР 26,30 х 29,58 30,34 х 26,75

30.11.2018

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



30.11-01.12.2018г.

Международнный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д. М. Карбышева
г.Брест

Метание диска (Discus). Девушки (2004-2005). Girls U16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 159 Пестрак Надежда 29.06.2005 Брест УОР 29,26 3 л Тимошенко, Кондратюк

2 414 Репникова Ульяна 15.03.2005 Санкт-Петербург Академия л/а 29,03 3 л Репников П.Н.

3 451 Микульская Александра 04.06.2005 Кобрин СДЮШОР 26,34 1юн л Микульская Л.А.

4 158 Сенкевич Варвара 05.04.2005 Брест УОР 26,09 1юн л Саковская, Неведомский, Кондратюк

5 492 Шпуникова Юлия ..2005 Минск РГУОР 25,78 1юн л Каптюх В.Б., Шерстнев М.Н.

6 161 Панасюк Алина ..2004 Брест УОР 20,21 2юн л Кондратюк, Шпаковский

7 654 Кашевич Карина ..2005 Брест УОР 18,18 - л Кунац

8 Филин Валентина 13.04.2005 Брест БОЦСДЮШОР 15,06 - л Марчук Л.А.

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 158 Сенкевич Варвара 05.04.2005 Брест УОР 26,09 24,87 18,30 25,27 х 24,98

л 492 Шпуникова Юлия ..2005 Минск РГУОР 19,47 20,04 21,67 х 22,47 25,78

л 159 Пестрак Надежда 29.06.2005 Брест УОР х 26,08 29,26 29,20 х х

л 414 Репникова Ульяна 15.03.2005 Санкт-Петербург Академия л/а 29,03 х х х х 28,88

л 451 Микульская Александра 04.06.2005 Кобрин СДЮШОР х 18,60 21,46 х х 26,34

л Филин Валентина 13.04.2005 Брест БОЦСДЮШОР 12,93 9,92 х 14,29 х 15,06

л 161 Панасюк Алина ..2004 Брест УОР 20,21 х х 20,10 х х

л 654 Кашевич Карина ..2005 Брест УОР х 18,02 18,18 х 17,58 х

30.11.2018

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



30.11-01.12.2018г.

Международнный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д. М. Карбышева
г.Брест

Метание молота (Hammer). Юноши (2004-2005). Boys U16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 337 Костюк Даниил 22.01.2004 Витебск УОР 48,05 3 л Попел, Расафонов

2 336 Машковский Егор 01.02.2005 Витебск УОР 47,72 3 л Попел, Пригоникер

3 380 Лозовский Адам 03.03.2004 Гродно СДЮШОР-2 46,57 1юн л Цандер ОМ

658 Хвесюк Егор ..2004 Брест ОСДЮШОР NM л Крученок, Кулик

235 Сероус Сергей ..2004 Брест ОСДЮШОР NM л Щербич Е.И.

439 Пролиско Матвей ..2005 Брест ОСДЮШОР NM л Крученок

361 Евтухович Никита ..2005 Брест ОСДЮШОР NM л Крученок

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

л 337 Костюк Даниил 22.01.2004 Витебск УОР х х х х 48,05 х

л 380 Лозовский Адам 03.03.2004 Гродно СДЮШОР-2 х х 46,57 х х х

л 336 Машковский Егор 01.02.2005 Витебск УОР 47,72 х х х х х

л 658 Хвесюк Егор ..2004 Брест ОСДЮШОР х х х х х х

л 235 Сероус Сергей ..2004 Брест ОСДЮШОР х х х х х х

л 439 Пролиско Матвей ..2005 Брест ОСДЮШОР х х х х х х

л 361 Евтухович Никита ..2005 Брест ОСДЮШОР х х х х х х

30.11.2018

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



30.11-01.12.2018г.

Международнный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д. М. Карбышева
г.Брест

Метание молота (Hammer). Девушки (2004-2005). Girls U16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 177 Пономарева Ксения 03.02.2004 Брест УОР 51,24 1 л Рассофонов, Носов 

2 488 Ржеутская Ольга ..2004 Минск РГУОР 49,61 1 л Астапкович, Шуляк

3 119 Пахнёва Янина 06.04.2005 Выборг "Фаворит" 46,43 2 л Волков А.В., Волкова  Е.В.

4 179 Кирилюк Яна 30.04.2004 Брест УОР 45,90 2 л Рассофонов В.П., Носов 

5 338 Яскевич Ангелина 13.04.2005 Витебск УОР 36,53 3 л Попел, Кабанов

6 414 Репникова Ульяна 15.03.2005 Санкт-Петербург Академия л/а 32,42 1юн л Репников П.Н.

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

л 414 Репникова Ульяна 15.03.2005 Санкт-Петербург Академия л/а 32,42 х х х х х

л 177 Пономарева Ксения 03.02.2004 Брест УОР 50,61 х х 51,24 х х

л 488 Ржеутская Ольга ..2004 Минск РГУОР х х 46,22 43,83 49,61 41,70

л 119 Пахнёва Янина 06.04.2005 Выборг "Фаворит" 46,29 х 46,43 х х х

л 338 Яскевич Ангелина 13.04.2005 Витебск УОР 34,67 36,53 х 34,76 х х

л 179 Кирилюк Яна 30.04.2004 Брест УОР 45,60 42,80 х 40,79 44,87 45,90

Магилек Валентина ..2004 Витебск

30.11.2018

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



30.11-01.12.2018г.

Международнный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д. М. Карбышева
г.Брест

Прыжок в высоту (High Jump). Юноши (2004-2005). Boys U16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 398 Пчелинцев Роман 10.02.2004 Винница СДЮСШОР л/а 186 2 л Дмитревский ПА

2 345 Данилов Никита 16.11.2004 Витебск УОР 175 2 л Иванов, Сторожева 

3 312 Ковальчук Владимир 08.04.2004 Гродно УОР 175 2 л Борсук В.А.

4 17 Руда Александр 06.01.2004 Брест БОСДЮШОР 175 2 л Чеберяк, Сидорук

5 299 Гостеев Максим 01.02.2004 Гродно УОР 160 3 л Блашко, Стасюкевич 

657 Дацук Виталий ..2005 Брест БОСДЮШОР NM #Н/Д л Добровицкая, Тихонович

697 Филонович Дмитрий ..2004 Брест БОСДЮШОР NM #Н/Д л Сокол, Мингазет

Начало: 11:00

155 160 165 170 175 180 186 191

3 398 Пчелинцев Роман 10.02.2004 Винница СДЮСШОР л/а 0 0 0 0 0 хх0 ххх

4 345 Данилов Никита 16.11.2004 Витебск УОР 0 0 0 ххх

5 312 Ковальчук Владимир 08.04.2004 Гродно УОР 0 0 х0 0 ххх

2 17 Руда Александр 06.01.2004 Брест БОСДЮШОР 0 0 0 хх0 0 ххх

1 299 Гостеев Максим 01.02.2004 Гродно УОР 0 х0 ххх

6 657 Дацук Виталий ..2005 Брест БОСДЮШОР ххх

7 697 Филонович Дмитрий ..2004 Брест БОСДЮШОР хr

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

30.11.2018



30.11-01.12.2018г.

Международнный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д. М. Карбышева
г.Брест

Прыжок в высоту (High Jump). Девушки (2004-2005). Girls U16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 543 Габрела Лиминович 24.01.2004 Вильнюс Спортцент 160 1 л Жюпкене Э.

2 344 Волуевич Инна 20.03.2004 Витебск УОР 155 2 л Коробейко, Баландин

3 644 Anna Poniatowska 22.06.2004 Siedlce Klub "WlS" 155 2 л Tadeusz Gąsiorowski

3 587 Булат Анна 30.06.2005 Тирасполь СДЮШОР №2 155 2 л Глизнуца И.А. Архилей В.И.

5 544 Лукреция Джевечкаите 06.05.2005 Вильнюс Спортцент 150 2 л Жюпкене Э.

6 457 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилев СДЮШОР №2 150 2 л Шумилова Т.В.

7 361 Хмылёва Александра 19.07.2004 Гомель ГОЦОР 145 3 л Жук И.О.

8 471 Зайцева Яна 25.02.2004 Санкт-Петербург СШОР 145 3 л Шекин Д.А.-Бахвалова Е.А.

8 295 Валуева Елизавета ..2005 Гродно СДЮШОР "Д" 145 3 л Борсук В.А.

10 112 Варнахова Виктория 10.03.2005 Витебская Динамо 145 3 л Исаченко Г.В.

11 343 Подлужная Полина 14.07.2004 Витебск УОР 140 3 л Коробейко, Остапук

12 1 Капуза Яна 21.12.2004 Брест БОСДЮШОР 140 3 л Матюш А.И.

13 69 Матвеева Полина 25.02.2005 Кричев СДЮШОР №2 140 3 л Тишко А,Н., ПрудниковаО.Е.

13 125 Куксаус Анастасия 04.02.2005 Ельск СДЮШОР 140 3 л Бондаренко В.Н.

15 359 Пархоменко Ангелина 28.04.2004 Гомель ГОЦОР 140 3 л Жук И.О.

16 70 Стражникова Анна 02.11.2005 Кричев СДЮШОР №2 130 1юн л Пригоникер Э.Г.

16 371 Гнуда Валерия 31.05.2005 Прибужье ДЮСШ 130 1юн л Денисюк Ю.А.

Начало: 10:00

130 135 140 145 150 155 160 165

3 543 Габрела Лиминович 24.01.2004 Вильнюс Спортцент 0 0 0 0 ххх

6 344 Волуевич Инна 20.03.2004 Витебск УОР 0 0 0 0 ххх

1 644 Anna Poniatowska 22.06.2004 Siedlce Klub "WlS" 0 0 0 0 0 х0 ххх

5 587 Булат Анна 30.06.2005 Тирасполь СДЮШОР №2 0 0 х0 ххх

12 544 Лукреция Джевечкаите 06.05.2005 Вильнюс Спортцент 0 0 0 0 0 ххх

13 457 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилев СДЮШОР №2 0 х0 0 х0 ххх

8 361 Хмылёва Александра 19.07.2004 Гомель ГОЦОР 0 0 0 0 ххх

7 471 Зайцева Яна 25.02.2004 Санкт-Петербург СШОР 0 х0 ххх

16 295 Валуева Елизавета ..2005 Гродно СДЮШОР "Д" 0 0 0 х0 ххх

2 112 Варнахова Виктория 10.03.2005 Витебская Динамо 0 0 х0 хх0 ххх

9 343 Подлужная Полина 14.07.2004 Витебск УОР 0 0 ххх

10 1 Капуза Яна 21.12.2004 Брест БОСДЮШОР 0 х0 0 ххх

4 69 Матвеева Полина 25.02.2005 Кричев СДЮШОР №2 0 х0 ххх

17 125 Куксаус Анастасия 04.02.2005 Ельск СДЮШОР 0 0 х0 ххх

14 359 Пархоменко Ангелина 28.04.2004 Гомель ГОЦОР 0 х0 хх0 ххх

11 70 Стражникова Анна 02.11.2005 Кричев СДЮШОР №2 0 ххх

15 371 Гнуда Валерия 31.05.2005 Прибужье ДЮСШ 0 ххх

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

01.12.2018



30.11-01.12.2018г.

Международнный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д. М. Карбышева
г.Брест

Прыжок с шестом. Юноши (Pole Vault). (2004-2005). Boys U16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 356 Марфушкин Александр 24.06.2004 Гомель ГОЦОР 360 3 л Содель Ю.А., Федик И.И.

2 355 Деренок Станислав 27.02.2004 Гомель ГОЦОР 330 3 л Содель Ю.А., Федик И.И.

3 360 Белкин Павел 12.09.2005 Гомель ГОЦОР 290 1юн л Жук И.О.,Содель Ю.А.

591 Евтушенко Игорь ..2005 Гомель ГОЦОР NM #Н/Д л Содель Ю.А.

527 Игнашевич Глеб ..2004 Гомель ГОЦОР NM #Н/Д л Содель Ю.А.

582 Шапоров Кирилл ..2005 Гомель ГОЦОР NM #Н/Д л Содель Ю.А.

254 Жуков Станислав ..2004 Прибужье ДЮСШ DNF (спр) л Лазарчук

Начало: 9:40

260 270 280 290 300 310 320 330 340 350 360 370

2 356 Марфушкин Александр 24.06.2004 Гомель ГОЦОР 0  - 0  - 0  - 0  - 0 ххх

1 355 Деренок Станислав 27.02.2004 Гомель ГОЦОР 0  - 0  - х0 0 0 х0 ххх

3 360 Белкин Павел 12.09.2005 Гомель ГОЦОР 0  - 0 х0 ххх

7 591 Евтушенко Игорь ..2005 Гомель ГОЦОР ххr

6 582 Шапоров Кирилл ..2005 Гомель ГОЦОР ххх

5 527 Игнашевич Глеб ..2004 Гомель ГОЦОР ххх

4 254 Жуков Станислав ..2004 Прибужье ДЮСШ хr

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

01.12.2018



30.11-01.12.2018г.

Международнный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д. М. Карбышева
г.Брест

Прыжок с шестом (Pole Vault). Девушки (2004-2005). Girls U16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 468 Аминжанова Парвина 13.08.2004 Санкт-Петербург СШОР 330 1 л Савинов А.В.

2 354 Евтушенко Людмила 06.11.2004 Гомель ГОЦОР 300 1 л Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

3 357 Ясько Анастасия 08.06.2005 Гомель ГОЦОР 280 2 л Содель Ю.А., Федик И.И.

4 353 Кравцова Анастасия 01.08.2005 Гомель ГОЦОР 280 2 л Смеян, Марченков

5 361 Хмылёва Александра 19.07.2004 Гомель ГОЦОР 240 3 л Жук И.О.,Содель Ю.А.

659 Герасимва Ксения ..2004 Гомель ГОЦОР NM #Н/Д л Марченков А.Н.

651 Федорова Александра ..2005 Прибужье ДЮСШ NM #Н/Д л Лазарчук

Начало: 10:30

220 240 260 280 300 310 320 330 340

4 468 Аминжанова Парвина 13.08.2004 Санкт-Петербург СШОР хх0 0 0 х0 0 0 0 ххх

5 354 Евтушенко Людмила 06.11.2004 Гомель ГОЦОР 0 0 0 хх0 ххх

1 357 Ясько Анастасия 08.06.2005 Гомель ГОЦОР 0 0 0 ххх

2 353 Кравцова Анастасия 01.08.2005 Гомель ГОЦОР х0 0 0 ххх

3 361 Хмылёва Александра 19.07.2004 Гомель ГОЦОР 0 0 ххх

6 659 Герасимва Ксения ..2004 Гомель ГОЦОР хr

7 651 Федорова Александра ..2005 Прибужье ДЮСШ ххх

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

30.11.2018


